
pEITyEJn*KA CPBHJA
AyTOHohfllAIIOKPAJREIABOJBoxpnlA
rpAF[ HOBH CAH
rpAHCKo BERE
Bpoj:34-3415/2023-II

HaHa: 05. Maja 2023. ro;|HHe
HOBH CAH

IIPEHCEHHHqu
cKyllmTHHE rpAHA HOBor cA;|A

Ha ocHOBy T]IaHa  142.  IIoc]IOBHHlta  CKynlll"He I-paHa HOBor CaAa,  ylryhyje
BaM  ce IIpej|jlor pellleELa 0 HaBaH,y  carjlacHOc" Ha oj]nyny  0  H3MeHaMa H j|OnyHH
HporpaMa  IIocIloBaELa  JaBHor  KOMyHaJIHor  IIpeny3cha  „HyT"  HOBH  Can  3a  2023.
rqu|HHy,  ca PedyepaTOM  H  3alcibyqKOM  rpaHCKor  Bcha  rpaHa HOBor  CaHa,  6poj:  34-
3415/2023-11  oq 05.  Maja 2023.  roHHHe,  c MOJ16oM Ha ce IIpez|Jlor pemeH,a o AaBaH,y
carJlacHoc"   Ha   oHnyny   o   H3MeHaMa   H   HonyHH   IIpoxpaMa   IIOcjloBaH,a   JaBHor
I(oMyHa]IHor  IIpeny3eha  „HyT"  HOBH  Caz|  3a  2023.  roHHlry,  yBpc"  y  ;|HeBIm  pen
cej|HIIi|e   CnynmTIIHe   rpaqa   HOBor`   Caj|a   H   ;|a   Cnynm"Ha  HOHece   PellleH,e   y
IIpej]IloxeHOM Tel(cTy.



Cafla Ha CeA"L|M ofl £Ei9i. 2023.  roflMHe, flot]oc-M

r,

i

npaAaEao8°ocrH%Bayfl:ITa6Hpaoj67w|agq){ano';o3:aMT#E:8:bHa°i°arH8T¥:e(Lceflb¥6oeE:BnaMfoc;t
carTilaciioc"    Ha    OfflyKy   o    M3MeHaMa    Mi  flony"    nporpaMa    iiocTioBaiba   JaBiior
itoiviyHaJ"or  npeflyscha  „nyT"  HOBM  Can  3a  2023.  roAMHy,  rpaA`cKo, Befie  rpafia  Ho86r   !.
r,aha  lJa        51.      rariu]^ .,.,  ^„nE   r`E   h^r.a    ___._.__

3A,KJbyHAI(      .A

\

I,.      yTBpf]yje   ce   rlpefiTior   peLHeii>a   o   flaBaiby   cariiacHoc"   Ha   omyKy  ,p
M3MeHaMa   M   floTiyHM   rlporpaMa   liocjioBait,a   JaBiior   KOMyiianiior   ripeflyscha

„rTyT"  HOBM  Cap  3a  2023.  rof}MHy,  i{oj.y je  Hap3opr"  ofi6op  JaBHor  KOMyHajiiior
iipefiysefia  „rTyT"  HOBM  Can,  Hoiieo  Ha  154.  ceHHMLiM  appxaiioj.t4.  Maja.  2023.
roAMHe.

£`acraHBaho:CcHe°:Eel::::M#26KyHn°mc:M°HBe"nfaap:#::I:8eafl:P##:r8°5e::#a:
o    AaBaiby    carjiacHoc"    Ha    Ofljiyi(y    o    M3MeHaMa    M    floiiy"    rlporpaivia
n^^h-i-.I  A    I__..__  .-___ .-.- __   _ 1_,_ --,- ```       `  `r-.r-,|IioclioBaiba JaBIior i{oMyHajiHor ripeAysefia „rlyT"  HOBM  Cafl 3a 20.23.  roAllHy
npeAJiaxe   Cryniu""   rpana   Ho86r   Cafla   fia   floiiece   oBo   peiileH,e
npej]noxeHOM TeKcry.

111.     3a  rlpeACTaBI"l{a npeAJlaralla  Ha  ceflHML|M  CKynu"He  rpafla  HOBor Cafla
M   Ibe"x  paAi"x  Teria   oApct)yje   ce   ripocb.   fip  AJieKcamaap   6yJiajMfl,   qJiaH
npaflcl{or   Befia   rpaAa   HOBor   CaHa,   a   3a   rioBepei"l{a   CysaHa   CaBMfi,   B.fi.
HaileiiHMI{a rpaACKe yripaBe 3a cao6pafiaj M nyTeBe.

pEriy5i"KA cPBMjA
`AVTOHOMHA noKPAjMHA BojBoflMHA
rFIAfl HOBM CAfl  .
rRAflcKo BE fiE rpAflA HOBor CAqA  ,
BPoj:  34-3415/2023-1|
flaTyM:05.05.2023.Iio"He
HOBM CAfl



pEnyBnMKA cpBMjA

AyTOHOMHA IIOKPATrmlA B orB Oz]ImA
IPAH HOBH CAP
I-pAqcKA yllpABA 3A IIpolnlcE
Epoj:XVI-012-Ol/2023-246
5. Maj 2023. roj|HHe

H0BH CAH

rpAHCKo BERN
ITAqA HOBor cAqA

IIPEjpflT:  MHIIIjBeELe Ha Hal|pT pellleELa o ;|aBaH.y cal`JlacHoc" Ha OuryKy o H3MeHaMa H

j|onyHH IIporpaMa HocTloBaH,a JaBHor KOMyHaJIHor npeny3eha „HyT" HOBH Caz|
3a 2023. roAHHy

rpaqcl(a   yllpaBa   3a   IIponHce    pa3MOTpllJla   je    Hal]pT   pelileH,a    o   AaBaH,y

cal`tlacHoc"  Ha  oqJrylcy  o  II3MeHaMa  11  j|ollyHH  IIpol.paMa  nocjloBalba JaBHor`  I(oMyHajlHor

npeny3eha „rlyT" HOBH Ca;I 3a 2023. roHIIHy.

rpaqcKa yllpaBa 3a rlpormce HeMa HPHMe;|6H Ha Hal|pT pellleH,a.



HPEHJI0r
Ha   ocHOBy   lljlaiia   23.   cTaB   1.   TallKa   3.   OflJlyl{e   o   ycmaf]MBarby   OflJiyi{e   o

ppra"3oBalby  i{oMyiiajiHe  paflHe  opra"3aiiMje  3a  riyTeBe  „nyT"  y  HOBOM  Cafly  I(ao
jaBHor   I(oMyHaiiHor   npeAy3eha   („Cjiyx6e"   JiMCT   rpafia   HOBor  Capa",   6p.   47/16   M
51/21)  M  unaHa  39.  TaHKa  30.  CTaTyTa  rpaf]a  ,HOBor  Cafla  ("Cnyx6e"  jiMCT  rpafla
Ll-r,-r   r---I,    c__:   JJ,J^\    -HOBor   C.af]a",    6poj    11/19),    CKynijjiMHa  'rpaf]a    HOBor   .6afl`a--ri`a

2023.  roAMHe floHocM04PxaHoj
ceAHML!M

P E Ill E H> E
o EABArby cArT]ACHoc" HA ofliiyl(y o M3mEHAMA M j]ony"
IiporpAMA  riociioBAlbA jABHor KolviyHAiiHor npEHy3ET`A

"nyT" HOBM cAfl 3A 2o23. roqMHy

I.      EAJE CE CArJIACHOCT Ha oAjiyKy o M3MeHaMa M flony" nporpaMa noonoBait,a
JaBHor   I(oMyHaJiHor   rlpef|ysefia   „nyT"   HOBM   Cafl   3a   2023.   roflMHy,    I(ojy  je   AOHeo
Hafi3op"  ofi6op  JaBHor  KOMyHajiHor  ripefly3efia  „nyT"  HOBM  Cafl  lia   154.  cefl"HM
of]pxaHoj 4.  Maja 2023.  roflMHe.

11.        OBo peLueH,e o6jaBM" y „Ctiyx6eHOM j"cTy rpaf]a HOBor cafla".

pErTyEtiMKA cpBMjA
AyTOHOMHA noKPAJMHA BOJBoflMHA
rFIAfl HOBM CAfl
cKyriu]TMHA rpAflA HOBor cAflA
Epoj:
inaHa:
HOBM CAfl

rlpEflcREHMHA

JeiieHa  MapMHKOBMh  PaEOMMpoBMfi



PE®EPAT

Hp`aB">  OOHOB   3a   AOHOHebe   peLHelt,a   a   |]aBaH3y   cai.jiacHOc"    Ha   omyny   0
M3MeHaMa M >fionyHM  IlporpaMa  nocnoBaH]a JaBrior Konytlaluor npeEyscha t„rlyT HOBM  @aA

::££?3;BroaHhiMyH%oC#a¥HHejep#nea:5:i.M:=u:i:-3¥qnR#e°#ey°#:Fo#rgB£;yK:oTayg:o:

5%Ty#¥K:a:on.Pecfl#(fi:EL¥£:goT"cerafln£¥8nH#°er8:¥:i6Fp£7a/t%o"B:r"3`±:,~,,qn6apHo¥
1`1.,,9),,,

a:§§:ii:|oH:°#Hi:::::aHciiFA¥H:o:iMhH%a3#n;¥a¥:a:H:;"u#Cff:;:":6;;o;i::"io:o#§4n¥i#;C§i::ehay:::;o#;
OEJ]yKp.M fo  M3MeHaMa  w  noriytlw  nporpaMa  HocnoB,aH3a  JKH  nHyT"  8a. 2023.  roj|MHy

o[6yxBafieH6   e.y   M3M.eHe:   ynyriHMx   iipMxofi.a   M   pacxoHa   rlpefiyseha,    6MnaHca   ycnexa,
HOBqaHMx  TOKOBa,  limviKaTQpa  rioen,oBatba,  r]JiaHa  3apafla  'tl` 3ariount,aBarba,  rijia"pa"X
Ha6aBKM  M riT]aHa  MHBec"qMja.

rlpemexe"M,   w3MQHaMa   n   flonyHOM   nporpaMa   noonoBaH5a   JaBHO
'r,f,-    rl,* `,.._I__,_  £ _`   ___\..._.,._,.._     „    Hv ,.,., v,,.    itii+ulHaivifl    iiutaliut}qraa    +9EHO    KOMyHaJ]HO,

rlpefiysefie  ur]yr yBedajio je  ynynHe  iipM`xofie  M  pacxofle Hpefry3ch.a  3a  1..101.,720.000,00
flMHapa,  jep  ce  rmampa  yqethfie  y  iioctynL"Ma I-aB"x  Ha6aBKw '3a  Befie  ITpojeKTe  fHe  clyh
Hapy"oLiM Tpefia_"Lia M Arl BojBquima.

y"i.auiiy3apaflaMaarlouusaBatha,yTa6e"4.9.TpoiilKo"€ahnociieHMxycKnaneHw
'ey  M3HOcM   rilia"pa`H`Mx  pe3epBMcarba  3a  OTriperfuMHe  tM  jy6MIiaplie  HarpaAe  y  cKliaay  ca

6pojeM   3anociieljMx  Kojw  fie  y  TeKyfioj   roA"   o"hM  y`  neH3Mjy]   fioK  ey  y,  Ta6eJlaMa
njia"paHlix Maca  3a 3apaHe,I 6poj 3,ariocJieHMx .ur npoce"a 3apaqa no Mecel|MMa 3a 2023.
roflMHy y'qpyTo  +1`  M  6pyTo  2  M3Hoey ycKnaheH%  ii7iaHMpaHM  M3iiocM ,3a  McrljiaTy 3apaEa  ng
MeceuM"a3acTapQ3aITocjieiie,,MHol3o3ai]ocneHerpa4"KeinpMqeMyceyKynHanna"paHa
Maoa 3a Mcnnatry3abaAa "j9 HpoMeHma,                                                                                           I    ¢

y' riomaEthy `'9..   Il]iaH  tMHBecfviHwja  Eof|aTa  je  HOBa  MHBec""ja JTefl  pacBeTa  Ha
ac¢aJ"gj`  6a3"  y  BpeAIIoC"  `of|,  4.000:000,00  #MHapa,   Koja  Lfie   ce  dyMHaronpa"   M3
c`oncITBe"xcpef|cTaBa`Tlpeflyscha,

+HjTampa"  ¢wHaHCMjcKM  pe3yJ]TaT  noclioBat6a  llpeflysefia  Ce  "je  MeH3ao,  f}oK,ey
nJiaF!Mrpa"   MH4Mi{aTopM   noch'oBaH>a,   6MjiaHcy  ycliexa   M   HOBqa"   TOKbBM   yermaneHM   ca
M3MeHaMa,ycTpylcTypM iTPMxOAa M pacxo/]a.

C  o63MpoM  iia  HaBe4eHo,  rlpeffla*e  ce  Cny`nunHM  rpafla  HqBor  CaAa  fla  floHece
peLl]ett,e``VInD`enndmEFioM-maLffmrpemett,e``ytnp`equo*erioMnexpry

OQpaHHBav:

4paraha_ Ka6wh



JABHO  KOMyHAJ]HO  rlpEAy3ET`E „rlyT" HOBM Cad
21000 HOBM Can,  PyMelialiKa 150/a
nM6:  iooi8777O
MaTMHHM  6poj:  08171963

u]ll¢pa AOJ]aTHocTli: 4211

TeKyflM  paiyH: KOMepLiMjaJ"a 6aiiKa Afl BeorpaA 205-265920-56

Bpoj:  1100/i
HOBM Can,   04.05.2023.ron.

Ha  ocHOBy  iinaHa  25.   cTaB   1.  Taiii{a  2.   CTaryTa  JaBHor  KOMyHaliHor  iipeAy3efia  "rlyr"  HOBM  Cad  6p.
1100-11785  on  01.12.2016.   roAMHe  M  iiiiaHa   12.   cTaB   1.   TaiiKa  2.   OAJiyi(e  o  ycKilafiMBalby  O+]iiyKe  o

opraHM3oBalby  KOMyHa]iHe  pa/]He.opra"3aLiMje  3a  nyTeBe  „IlyT",  y  HOBOM  Cafly  Kao jaBHor  KOMyHajiHor

r]pef|y3efia   („Ciiyx6e"   ]iMCT  rpaAa   HOBor  CaAa",   6poj   47/16   M   51/21),   Haf|3op"   ofl6op   Ha   154.
ceAHMLiM oApxaHoj   04.05.2023.  roAMlie AOHocM:

OnJlyKy

o  M3MeHaMa  M  fionyi"  rlporpaMa  iiocTioBaH,a  JaBHor  KOMyHaiiHor  npeqy3efia  „rlyT"  Hoi"  Cap  3a
2023.  rofiMHy

1.    y  llporpaMy  noonoBaH>a  JaBHor  KOMyHajiHor  npeAy3cha  „rlyT"   HOBM  Ca/I  3a  2023.   roAMHy,   y
riorjiaBity     „2.  AHAJIM3A  rlocJIOBALbA  y  2022.   roflMHM"  y  TaiiKM  „2.2.   rlpoL|EHA
®MHAHCMJCKMX   noKA3ATEJbA   3A   2022.   roflMHy"   Ta6eiia   „CA}KETM   BMJIAHC
ycrlEXA (y xMii]afiaMa AMH)" Meiba ce M  rjiacM:

CAXETM 611nAHC Yen EXA                                                                                                                          (y xulba6aMa auHapa)

OnMC nnAHwpAHo3a2022. np0uEHA2022. nnaH 2023. % % %

1 2 3 2/1 3/1 3/2

yionAii npMxon 2.429.589 2.041.396 3.466.647 84'02 142,68 169,82

rloonoB" npMxoA 2.408.089 2.019.896 3.445.147 83,88 143,06 170,56

- /]pym  nocJioBiiM iipMxoAM 2.363.089 1.974.896 3.400.147 83,57 143,88 172,17

- rlpMxOAM M3 cy6BeiiLiMja6yueTarpai]aHOBorCaAa
45.000 45.000 45.000 100,00 100,00 100,00

®MHaHCMjci(M  npMxoAM 4.500 4.500 4.500 100,00 100.00 100,00

OcTam  ripMXoAM 15.000 15.000 15.000 100,00 100,00 100,00
rlpMxof]M  qu ycrmaT]MBafoaBpe411ocT«MMOBMHe - - - - -

Ao6MTaK noonoBarba Kojwceo6vcTaBTba 2.000 2.000 2.000 100,00 100,00 100,00

yKyriAli pAcxon 2.349.589 1.961.396 3.386.647 83'48 144,14 172,66

rloonoBHM  pacxoAM 2.337.089 1.944.096 3.376.347 83,18 144,47 173,67

®ii HaiicMjcKM  PacxoAM 4.500 2.300 2.300 51,11 51,11 100,00



OeraJiM  pacxoAM 7.000 14.000 7.000 200,00 100,00 50,00

ry6i4LM nociioB.  Koje ceo6ycTaBJi,a 1.000 1.000 1.000 100,00 100,00 100,00

EpyTO floBMT 80.000 80.000 80.000 100,00 100,00 100,00

ryBMTAl(

2.  y  nol-jiaBJby „3.  uMJ13EBM  M  nJIAHMPAHE AKTMBHOC"  3A 2023.  roflMHy",  y Ta"  „3.3
rlpMKA3    rlJIAHMPAHMX   M    PEAjlM30BAHMX    MHflMKAl-OPA   HOcnoBAtlJA   (rlpMjior   4)",
TAE;EJIA:  „rlpMi(a3  niiaHMpaHMx  vi  peaj"3oBaHMx  MHAMi(aTopa  r]ociioBaH>a                y  000  AMHapa"
MeLba  Ce  M  rjiacM:

TABEflA:  rlpMKa3  nfla"paHMx i4  peanM3oBaHMX MHAMKaTopa  nocnoBaiba            y ooo AMHapa

I:i                                 ,Elh     + 2020.- ``   2021. 2022. r     2023.

ykyhHM  KariMTaTi
rlnaHPeaj"3aLiMja 300.815 515.847 777.703 762.910

443.847 721.820 766.182

% oACTynarba PeaJ"3aLiMie on nJiaHa 147,55 139,93 98,52

% oACTyriarba PeaJ"3aLiMje y oAHocy Ha 169,57 162.63 106,14 99,57
peaT"3aLiMiv npeTxo4He roAMHe

ynynHa  MMOBMHa
rlJlaHPeai"3auMja 552.143 622.833 798.695 918.731

602.681 717.883 811.187

%LOACTvriaiba;peaJ"3auMie.onLrlJiaHa.` +   .  A   `_ I   _±.`   109,15, i      .115,26 i     101,56

%.chofyriarfape'qu-MiaHinjey6AHdeylria'LJi"\
I,,JL¢+`   i't25;39t

-I     ,,1.19,11
113,00 113,26

oeaiiM3aLMivL npeTie/]He  roAMHe `,

i.,.iu.:,. p9c¥?`Brr  i:pMxpAM      +
rlJlaH 1.739.110 1.769.307 2.408.089 3.445.147

Peai"3aLiM|a 1.462.188 1.571.917 2.019.896
.  -   84,08

88,84 83,88`% oECTvnalba peariM3auMle on nJiaHa
a/o oACTynaH,a peaJM3auMje y oAHocy Ha

100,71 107,50 128,50 170,56
peaJ"3auMiy npeTXoAHe rofiMHe

rlocrioB" pacxoAM
rlJlaH 1.711.610 1.696.257 2.337.089 3.376.347

Peal"3aLiMia 1.404.488 1.499.917 1.944.096

% oj]cTvriarba peaJ"3aiiM|e oA nJiaHa 82,06 88,42 83,18

% oACTynatba peaJ"3auMje y oHHocy Ha 1Q3,89 106,79 129,61 173,67
Pea"3aunjv rlpeTXoAiie roAMHe      L,

`,         -`-`      -I.€LttT`.£tr]peT]P.On{°B+Ff.¥EL:*:ur¥rT:.T    .,ke   +,i ,I,
nJlaH 27.500 73.050 71.000 68.800

Pea;"3al|vl|a 57.700 72.000 75.800
-.A`             ..a,j*,            '    + -:+   209,82 •     98,56 106,76%dagivnaibapeal"3aLiMje on niiaHa` >

%`LchcTynatt>a` pea:J"3aLiMje y oAHocy Ha      * '`        &r',JO zi-124,78
1o5,2.8 90,76

peanM3aLmiv  npeTXo/]He roAMlle

HeTo  p.e3.yJiTaIT
nJlali 30.000 60.000 65.000 65.000

Peai"3auMla 48.000 73.500 65.000

% OncTvnaLbLa  pea-nM3aLiMie+onmnaHa fu-     160,00 122,§0 100,00
o/0 OACTynarba peainM3auMje y OAHoey iia

48,00 153,12 88,43 100,00
pea"3auMiv' rlpei-k6AHe rofiMHe

Bpoj 3-anocfleHMx 31.12.
rlJlaH 349 349 345 356

Peai"3aLMia 317 320 315

a/o oACTynatt,a`PeaJ"3aL|M|e oq`nJlaHa.          A    n   .. 90,83 91,69 91,30

~%%g#„¥aE~#%g`Z:&fl;Mfha:f¥T"[j6§E#Bh'6cy;liaL _.     LJ':uar
lt:H.;.+;i'r .,93,51

I,       Tloo',95`
+,i `,  ,=k~16JBL,`44

I:A,:5;1i3,,o,,',1'=`Z

`+irb9Jc'6'JTEactL'eT6J 3apaAa7    + I|Tr"-,,.-` nJlaH 57.144,00 61.860 78.676 96.862

peai"3auMia 55.400,74 59.872 72.713
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irHi5.T
#gTiLneisgENj:fa`bti^.5jgjffM=ELErasREjfu¥EN nJlaH 161.030 266.368 340.960 125.250

peanM3aLiMia 57. ,1 79 90.975 150.000
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TABEJIA:  „PaLiMo  aHanM3a"  Melt,a ce M  M  rTiacM:

„TABEflA: PaLiMo aHanM3a                                  I

-'-I   -e,.
--..

EBMTIA 205.500 187.000 187.500 190.500

F20A 4,79 6,46 5,33 5,43
ROE 10,81 10,18 8,36 8,52
Onepa"Bi"  HOBllaHM TOK 77.200 102.000 97.300 90.300

J]vr / KanMTaJi 125,91 57,53 53,25 56.93

J"KBMqllocT 89,41 118,00 102,89 74,44
% 3apaAa v nocJloBHMM  npMxoAMMa 26,54 23,88 27,46 22,58

'.

`.

¥a*aeH#;€.nAp:#HMT%#Fo?g6Mo/:u?"XM"MKATOPAHOcnoBAlbA"TaBy3.npoueHaT:„i6,o2%"

y cTaBy 4.  npoLieHaT: „17,00%" 3aMeH,yje ce r]poHeHTOM:  „73,67%".

3.    y nomaBiby „4.  rlJIAHMPAHM M3BOPM  rlpMXOIA M  n03ML|MJE PACXOIA" y TaHKM „4.4.
IIJIAHMPAHM ®MHAHCMJCKM  rloKA3ATEJbM" Aeo „CTpyKTypA rlpMXORA"  MeH]a ce irf
rJlacM:

cTpyKTypA npMxoEA
I                                                                                           (V XMrbaAaMa /]MHapa)

KTO rio3ML|MJA riJiAHMPAHo ripoLiErbEHo riiiAHMPAHO MHf|EKC MHflEKC

1 2 3 3/1 3/2

2022 2022 2023 % 0/a

6 yKynHM npMXoflM '2,429,589
2,041,396 3,466,647 142.68 169.82

61 flpyrM rlocnoBHM npMxoflM 2,363,089 1,974,896 3'400,147 143.88 172.17

rlpMxo/]M  oA rpaAibe  HOBMx o6jeK. 440,618 59.092 1.876,041 425.77 3,174.78

rlpMxoj]M oj] oApxaBatba cao6pa. '1,314,070 1,314,070 889,492 67.68 67.68
rlpMxoAM  oA 3MMCKe  cTiy>it6e 235,785 235,785 344,363 146.05 146.05
TlpoMxonM  On FipxaBHMx rlyTeBa 80,000 80,000 80,000 100.00 100.00
npMxO/]M qu cM"aJ"3aLiMje 162,500 162,500 119,585 73.59 73.59
oj]pxaBarbe TpoToapcKMx MpeKpea"BHiixnoBpuMHa

41,666 41,666 41.666 100.00 100.00
o|]pxaBart,e OcTaii Mx

35,283 35,283 2.500 7.08 7.08



HeKaTeropMca"x nyTeBa

rlpMxoAM on  M3Bpij]eHMx yciiyra 26.667 20,000 20,000 75.00 100.00
rlpMXonM  oA  pacKonaBarba 20,000 20,000 20,000 100.00 100.00
rlpMxoAM  qu] Jia6opaTopMje 2,000 2,000 2,000 100.00 100.00
npMXoAM qu AaBaH,a carnacHoc" 3,500 3,500 3,500 100.00 100.00
rlpMxo"  oA TexHMiiKMx  peLueH,a 1 ,000 1,000 1.000 100.00 100.00

64
npMxoflM M3 cyE;BEHLiMJAByLIETArpAflAHOBorcAflA

45,000 45,000 45,000 100.00 100.00
6667 ®MHAHCMJCKM  ripMXoflM 4,500 4,500 4,500 100.00 100.00

OCTA/" npMxof]M 15,000 15,000 15,000 100.00 100.00

68
rlpMxo/]M  qu] ycKfiAbMBAH.ABPEf]HOCTMMMOBMHE

69
floEMTAK rioclioBArt]A KojMCEOBycTABJbA

2,000 2,000 2,000 100.00 100.00
nocjioB"  ripMxoA  (6e3  iipMxoAa  oq  cy6BeHUMja) je  nJiaHMpaH y  M3HOcy  OA 3.400.147.000'00
f]MHapa  M    cacTojM   ce oA  :
-    AMpeRTHe   qoAeJie   riocJioBa       ofl   OcHMBaiia   Ha   MMe   TeKyfier   of]pxaBaiba   y   M3Hocy   oA

1.395.105.637,54      /]MHapa,
-    oApxaBarbe flpxaBHMx nyTeBa   3a Jn"nyTeBe Cp6Mje" y M3Hocy oA 8o.ooo.ooo,oo flMHapa,

-     Of|pxaBaii2e o6jeKaTa nyTHe npMBpeAe 3a ocTaTie JioKariHe caMoynpaBe 30.000.000,00 AMH.

-rpaArt>a  HOBMx    o6jeKaTa  nyTHe   npMBpe/]e   1.876.041.362,46 flMHapa,

-rlpoAaja accpaJiTa Tpef"M J"uMMa      11.000.000,00 AMHapa,

-cMrHaJ"3aLiMja 3a Tpefia J"ua   4.000.000,00 AMHapa,

-     OCTaJ"  rlpMxoflM  M  npMxoAM TexHMi]Ke  rlpMnpeMe   4.000.000,00 flMHapa .,,,

y fieJly „AHAJ"3A nJIAHMPAHMX TPOLLIKOBA" cTaB  1.  Merba ce M rtiacM:

„yKyn" TpoLIJKOBM nJiaHMpa" cy y M3Hocy ofi 3.386.647.000,00  EMHapa, a ocTBapeHa 6pyTo fio6MT

y M3Hocy ofl  80.000.000,00 AMHapa.  „

AJ"Heje ceEMa M ocMa MeH,ajy ce M  rJiace:

'

-  TP0ul{OBM  llpoM3BoflHMx  yciiyra  (RTo  53)  cy  noBefia"  y  oflHocy  Ha  npoueibeHe  y  2022.         fa?i:i.

roAMHM  Kao  liocJleAMLia  noBef`arba TpoLiJi{oBa ycJiyra  Ha  M3paAM  yHMHai{a  (KTo  530)  c o63MpoM fla
Ce olleKyje yileLIJhe y Bef"M  npojeK"Ma, y nocTynLiMMa jaBHMx Ha6aBKM  rAe cy HapylMouM Tpeha
J"L|a M Arl  BojBOAvlHa i{oja fie M3ABojM" BehM fieo cpeficTaBa 3a oApxaBalbe riyTHe npMBpeAe, a
I{aKo   HeMaMo   AOBojbHo   cor]cTBeHMx   KanaLiMTeTa,   HeonxoAHo  je   aHraxoBa"   ycJiyre   flpy"X
npoM3Bof|HMx npefly3efia Kao M 36or TpaHcnopTHMx ycjiyra  (KTo 531) 36or oliei(MBaHor pacTa ueHe
ropMBa,  Ila  CaMMM  "M  M  ueHe  TpaHcnopTHMx  yciiyra.  TpouKOBM  ocTajiMx  ycjiyra  (KTo  539)  Cy
noBef`a"   3a   7,18%   y  of}Hocy   Ha   npoLieibeHe   y  2022.   roEM"   36or   nJiaHMpaHMX   paAOBa   y
nocJloBHOM  o6jeKTy,  i{peiietbe,  nperpaf]MBaibe 3MAOBa,  JienJi>eH,e nJiolMLia  M  cJl.
-   Pe3epBMcarba   3a   oTnpeMi"i+e      (i{To   545000)   cy   rloBefiaHa   3a   105,550/o   y   oflHocy   lia

npoL|elbeHe y 2022.  rof]M"  36or Befier 6poja  paAHMKa  KojM  McnyrbaBajy ycJloB 3a  neH3Mjy,  I(ao  M

HellJlaHMpa"  oAna3aK paAHMKa y MHBaJ"f]cKy neH3Mjy.  „



fleo „CTpyKTypA yKyrlHMX PACxoflA" Melba ce M rT]acM
„cTpyKTypA yKynHMx pAcxoHA

( V XMJtiaAaMa AMHapa

LITO rio3MUMjA

rlJIAH3A2022. ripouEH rlJIAH MHFLeKc MHAeKc

A3A2022. 3A2023. 3/1 3/2

1 2 3 4 5
5 yKynHM TpoLui(OBM 2.349.589 1.961.396 3.386.647 144.14 172.66  .

51 Tpolili{o BM MaTepM]aJia 739.975 658.721 761.375 102.89 115.58
511 TpoLiJKOBM  MaTepMiaJia  3a  M3pa/]V 585.475 510.221 595.375 101.69 116.69

511000 yTpoLuaK rpatieBM HCKor MaTepMiaJ]a 576.175 501.021 586.175 101.74 117.00
511020 yTpoLiJai{ eJieRTpo MaTepMiaJia 1.300 1.200 1.200 92.31 100.00
511120 YTpoLIJal{ r]oTPoLLIHor MaTepMiaii a 8.000 8.000 8.000 100.00 100.00

512 TpoLUKOBM  ocFTaJior MaTepMiana 2.000 2.000 2.000 100.00 100.00

512800 yTDOLiJaK KaHLieJiapMicKor MaTepMiaJia 2.000 2,000 2.000 100.00 100.00
513 TpoLLiKOBM ropMBa M  eHep"ie 106.000 101.000 116.500 109.91 115.35

513000 yTDOLLlaK roDMBa 3a ToaHc.  cpeACTBa 70.000 65.000 75.000 107.14 115.38
513010 YTpouaK Ma3MBa 4.500 4.500 5.500 122.22 122.22
513300 yTpounaK eJieKTPMHHe eHep"ie 6.500 6.500 8.000 123.08 123.08
513500 VTDOILlal( nDMDo4lior raca 25.000 25.000 28.000 112.00 112.00

514 yTpoLLJaK pe3epBHMx AeJioBa 26.000 26.000 26.000 100.00 100.00
515 oTnMc cMTHor i"BeHT, xT3 M avTo rvMa 20.500 19.500 21.500 104.88 1 10.26

515300 oTnMc cMTHor MHBeHTapa 9.000 8.000 8.000 88.89 100.00
515310 oTnMc xT3 8.000 8.000 9.000 112.50 112.50
515320 oTnMc avTo rvMa 3.500 3.500 4.500 128.57 128.57

52 Tt)oLilKOBi4 3apaAa,  lJal(H.Sap.  M  OJIP
639.674 554.745 778.032 121.63 140.25

520 TpoLUK.  3apaAa,  HaKH.3apaqa-6pvTo 452.276 380.222 570.535 126.15 150.05

521 TpoLLi.nopesa Ha 3apaAe Ha Tep.  riocri. 73.042 61.405 92.141 126.15 150.05
522000 TpoLIJ,  Hal(HaAa  no VroBODV o qerlv 990 990 990 100.00 100.00

524 TpoLiJK.  yroBopa o  npMBp.  M  noBp.
noonoBMMa KoiM cy vAeJiaTH.noono/]aB.

525001
TpoLUKOBM  Hal(Haj]a 3a BOJioHTepe ca
vroBopeHOM  Hai{Ha4oM

525002 TpoLLiKOBii AvaJi Hor o6pa3oBaH]a 1.000 1.000 1.000 100.00 100.00

525003
TpoLiJ.  HaKHaqa q"3imKMM r"LiMMa no

1.415 177 1.415 100.00 799.44
ocHOBy yroBopa o AonvHCKOM  DaAy

526 TpoLii.HaKH.  HJiaHOBMMa  ynp.M  HaA3.oA 1 .424 1 .424 1.424 100.00 100.00

528
TpoLu. aHraxoBait,a 3ariociieHMx npeKo 65.000 65.000 65.000 100.00 100.00
areHLiMie

529 OcTar" JiMllHM  DacxoAli  M  HaKHaAe 44.527 44.527 45.527 102.25 102.25

529040
CoJi.noM.paA"uMMa li npo|]oAMUM

21.177 21.177 21.177 100.00 100.00
PamMKa

529050 rloMofi  nopof]Mli,M  MiiM  OLiv  HOB.AeTeTa 300 300 300 100.00 100.00

529110 TpoiLiKOBM 3anoLi.  Ha cny}!(.  nyTapMHe 50 50 50 100.00 100.00

529111 TpoiLI.  3anocJieHMx Ha CJi.  nvTV V 3eMJb 200 200 200 100.00 100.00

529113 TpoLii.  3ariociieHMx iia cur.  nyTy y  MHoc 100 100 100 100.00 100.00

529201 TDc)LLi.  npeBo3a-roTOBMHCKa  McniiaTa 14.000 14.000 15.000 107.14 107.14

529202 Tpoii]. npe803a-Jrcn 4.000 4.000 4.000 100.00 100.00

529203 TpoLiJ.  npeBo3a-MefiyrpaACKM  npeBo3 2.500 2.500 2.500 100.00 100.00

529210 HOBo ro/]M LiJtbM  r] aKeTLifm 900 900 900 100.00 100.00

529300 Cor].noM.  cbM3.J"LiMMa 50 50 50 100.00 100.00

529500 C"neHAMie AeLiM  iipeM.3ariocJieHor 1 .250 1.250 1 .250 100.00 100.00

53 TpolJJI<oBM iipoii3BOAHi4x ycJiyra 758.270 557.970 1.662.270 219.22 297.91
530 TpoLLi.  ycJiyra  Ha  M3paAM  vimHaKa 700.000 500.000 1.600.000 228,57 320.00
531 TpoLLIKOBM TpaHcnopTHMx ycriyra 1 1.150 10.850 13.850 124.22 127.65

531000 TpoLijitoBM  T]peBo3a 7.000 7.000 10.000 142.86 142.86



531400 TpoLi]KOBM  Mo6MjiHMx Tejied)oHa 3.000 3.000 3.000 100.00 100.00

531500 TpolllKOBM.®MKCH" Teri 800 500 500 62.50 100.00

531600 OcTa" Tp.(rlTT vciivre M Ap.) 350 350 350 100.00 100.00

532 TpoLiJKOBii vcJivra oApxaBaH]a 27.220 27.220 27.220 100.00 100.00

535 TpoiLIKOBM  peKiiaMe M  nporiaraHAe 1.800 1.800 1.800 100.00 100.00

539 TpoiukoBM  ocTaJiMx vcJivra 18.100 18.100 19.400 107.18 107.18

539200 TpoLIJK.I{oMyHaJIH.VCJIvra 1.400 1.400 1.400 100.00 100.00

539500 McnMTMBart,e  ycii.paAHe  oKoiiMHe 350 350 350 100.00 100.00

539600 HaKHaAa  napKMHr TepMMHaJia 100 100 100 100.00 100.00

539700 TpouJKOB.TeiiAepa 100 100 100 100.00 100.00

539900
TpoLLi.ycriyra,  oTnaA,  cTaHAapAM,

16.150 16.150 17.450 108.05 108.05
PeuenType

54 TPoulKOBM  aMopTM3auMie  M  pe3ep. 133.200 122.190 121.700 91.37 99.60

540 TpouJKOBli  aMopTM3aLiMie 115.000 107.000 110.000 95.65 102.80

545000 Pe3epBMcart,a 3a oTripeMHMHe 900 1.800 3.700 411.11 205.55

545100 Pe3epBMcaii]a 3a iv6Mtiapiie HarpaAe 7.300 13.390 8.000 109.59 59.75

549 OoraJia /]yropollHa pe3epBMcarba 10.000

55 HeMaTepM]ani" TpoLi]i(OBM 65.970 50.470 52.970 80.29 104.95

550 TpoiiiKOBM  HenpoM3Boj]riMx vcJivra 16.050 13.550 16.050 100.00 118.45

550000 TpoLLiKOBM  peBM3Mie  rod.  paqyHa 700 700 700 100.00 100.00

550100 TpoLIJKOBM  aABOKaTCKMx ycjivra 4.000 4.000 4.000 100.00 100.00

550101 TpoLIJKOBM  M3BpiijMTejba 50 50 50 100.00 100.00

550200 TpoLIJKOBM  KOHcaiiTMHr vcJIvra 900 900 900 100.00 100.00

550300 TpomKOBM 3/]paB  M  cLicT nperjie/]a 3.000 3.000 3.000 100.00 100.00

550400 TPoLIJKOBM  KopMLLlh.  vcjivra  MHTepHeTa 950 950 950 100.00 100.00

550450 TpoLLiKOBM  PTB  npeTnjiaTe 10 10 10 100.00 100.00

550500
TpoLiJKOBM  ilacor"ca,  ciivy(6eHor jiMCTa 500 500 500 100.00 100.00
rlv6J"KaLiMie

550600
TpollJKOBM  cTyHHor ycaBPLijaBaH,a 990 990 990 100.00 100.00
(ceMMHapM,  cTpvllHM  MC"")

550601 TpoLIJKOBM  cTpvilHor o6pa3oBarba 4.500 2.000 4.500 100.00 225.00

550700 ycnvre Ha npc)rpaMy 3a PaiivHape 50 50 50 100.00 100.00

550800 ycjiyre qMLi]herba  M  ripalba 100 100 100 loo.00 100.00

550900 ocTane HenpoM3BOAHe vcfiyre 300 300 300 100.00 100.00

551 TpoLIJl(OBM  peripe3eHTaLiMie 1.920 1.920 1.920 100.00 100.00

551000 TP.  penpe3eHTaLiMie v cori.ripocTop. 150 150 250 166.67 166.67

551010 Tp. 3a BOAv Ha rpaAMJimiJ"Ma 495 495 495 100.00 100.00

551200 yrocTMTeji>cKe ycfivre,  xoTelicKe VCJl. 1.120 1.120 1.020 91.07 91.07

551300 TpoLLIKOBM  rioKjiorla 50 50 50 100.00 100.00

551900 ocTai" TpoLi]KOBM  periDe3eHTai|Mle 105 105 105 100.00 100.00

552 TpoLIJKOEm  lipeMM|a ocMrvparba 32.500 19.500 19.500 60.00 100.00

552800 flo/]aTHo neH3MicKo ocMrvpatbe 3aTiociie" 13.000 - - - -

553 TpoLIJKOBM  rlTiaTHor  npoMeTa 2.500 2.500 2.500 100.00 100.00

554 TpoLUKOBM  iiJiaHaDMHa 1.000 1.000 1.000 100.00 100.00

555 TpollI.IIope3a  (KOM.TaKce,HaKH.rp 3eM) 4.000 4.000 4.000 100.00 100.00

559 oci.arm  HeMaTepMiaii" TpoLiJi{oBM 8.000 8.000 8.000 100.00 100.00

56 ®i4HaiicL4jci(M  pacxoAM 4.500 2.300 2.300 51.11 100.00

562 Pacxo/" KaMaTa 2.000 500 500 25.00 100.00

563 HeraTMBHe KypcHe  pa3jiMKe 1.000 300 300 30.00 100.00

564 PaxoAM  r]o ocHOBv  ecbeKaTa  BaJlyT.  KJia 500 500 500 100.00 100.00

569 OcTanM d"HaHCMic"  pacxoqM 1.000 1.000 1.000 100.00 100.00

57 OcTaJ" pacxoAM 7.000 14.000 7.000 100.00 50.00

59 ry6MTaK nocnoBalba itojM ce o6ycTaB 1.000 1.000 1.000 100.00 100.00



TaiiKa „ 4.6  BMJIAHC ycnEXA 3a nepMOA oq 01.01.2023. flo 31.12.2023.  roAMHe (rlpMTior 5a)"  Melt,a ce M  rjiacM:

„4.6.  BMJIAHC ycnEXA 3a nepMofl ofi 01.01.2023. Ao 31.12.2023.  roAMHe (npMiior 5a)

y 000   AMHapaM3HOC

rpynaPal'yHa-
ri o 3 M Li M j A Aon nJlaH nJlall IIJ'all nJ'aH

Pal'yH 01.01- 01.01- 01.01- 01.01-
31.03.2023. 30 06 2023 30.09.2023.6 31.12.2023.7

1 2A.noclioBHMIipMxoHM (1oo2 +1oo5+ioo8+ 3 4 5

1001
471 ,223 1,371,753 2,416,986 3,445,1471009 -1010 +1011+ 1012)

60 I. npMxonM On npoHAjE POBE (1003 + 1004) 1002

600,602 M 1.  npMxoqM qu] npoAaj.e po6e Ha f|oMafieM

1003604 TPxplLITy

601,603 M 2.  npMxoAM oA npoAaje po6a Ha MHocTpaHOM

1004605 TP"LLJTy

61
ii. npMXoflM ofl npoflAJE npoM3BoflA M

1005
471,223 1,371,753 2,416,986 3,400'147yciiyrA (1 oo6+1 oo7)

610,612  M 1.  npMxoqM qu npofiaje npoM3Bo/]a M yonyra Ha

1006
471,223 1,371,753 2,416,986 3,400,147614 qoMafieM Tp"LUTy

611,613  M 2.  rlpMXoAM  owl npoAaje npoM3Boj]a M ycliyra  Ha

1007615 MHocTpa HOM Tp}KMLijTy

62
Ill. npMxoflM oH AicrMBMPAibA yiMHARA M

1008POBE

630
iv. noBET`AH3E BPEflHOcTM 3AjiMXA

1009HEfloBPLUEHMx M roTOBMx npoM3Bo/IA

631
v. cMArbErbE BPEflHoCTM 3AiiMXA

1010HEfloBPLLiEHMx M roTOBMx npoM3BoqA

JaBiio KOMyHaJiHo lipeAy3efte „nyT"  HOBi4 Cai] , y[IMua PyMeHat[Ka 150/A, 21000 HOBH Cap
Ten.021/512€02, a)aKc:021/518-600, e-mail: offlce©kpput.rs, web: www.jkpput.rs



64  M  65 vi. ocTAjiM nocjioBHM npMxof]MVII.rlpMxoflMoflycKiiAbMBAtbA 1011

45,000

68' Oc,"

1012
683,685 M686 BPEEHOCTM  MMOBMHE  (OCMM

®MHAHCMJCKE)

E. rlocliol3HM PACxoflM
1013

454,270 1,340,660 2,362,333 3,376,347

1014+1015+1016+1020+1021+1022+1023+1024

50 i   HABABHA BPEj]HOcT ripoflATE POE,E 1014

5152
ii. TpoLLiKOBM  MATEPMJAjiA,  ropMBA M

1015
129,433 304,550 532,962 761,375

EHEprMjE
Ill. TPOLLIKOBM 3APAflA,  HAKHAflA 3APAflA M

1016

189,122 384,390 581,149 778,032OCTAJ" JIMllHM  PACxoflM  (1017 +  1018 +1019)

520 1    Tpou]KOBM  3apaAa  M  HaKHaAa 3apaAa 1017
137,997 281,285 •     425,857 570,535

521
2.  TpouKOBM  nope3a  M AonpMHoca  Ha  3apaAe  M

1018
22,286 45,427 68,775 92,141

HaKHa4e 3apaAa

52  OCMM  520M521
3   0cTanM JiMllHM  pacxoAM  M  Hal(HaAe 1019

28,839 E;ri ,Sri 8 86,517 115,356

540 lv  TPOLUKOBM AMOPTM3AUMJE 1020
27,500 55,000 82,500 110,000

58'  Oc,"583,585M
V. pAcxoflM ofl yctonAbMBArbA BPEflHoc"

1021586 MMOBMHE   OCMM ¢MHAHCMJCKE

53 vl   TpoLUKOBM  rlpoM3BoflHMX ycJlyr-A 1022
95,365 564,388 1,117,679 1,662,270

54   OCMM  540 Vll   TPOLLIKOBM  PE3EPBMCALbA 1023
2,256 5,496 8,316 11,700

55 Vlll   HEMATEPMJAJIHM  TPOLUKOBM 1024
10,594 26,836 39,727 52,970

a.  IIOCJIOBHM AOBMTAI{ (1001  -1013) 2 0 1025 16,953 31 '093 54,653                    68,800

`n±=.=±i.iRERzaa -.-.. ~Tr*.ormgrLTRI-I-i`ffawlmi `..  i:rmarnorri~tuD-4..^=    *a     Jngxp:q,a * i          tsapungiv.TnItrxp-                I   4.--
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Tell.021/512-302,  cpaKc:021/518-600, e-mail:  office@jkpput.rs, web: www,jkppLlt.rs

•i,```?



r. nocJloBHM ryEMTAi{ |1ol3 -1ooi) 2 o 1026

fl. ®MHAHCMjci(M  npMxoflM (io28 + io29 +
1027

1'125 2,250 3,375 4,5001030+1031)I.®MHAHCMJCKM ripMxoflM  M3 o/]HocA cA

660  M  661 1028
MATMIIHMM,  3ABMCHMM  M OCTAJIMM
rioBE3AHMM j"LiMMA

662 11.  HPMXoflM Of] KAMATA (Ofl TPEfiMX JIMLIA) 1029 1,125 2,250 3375 4,500

663 M 664
Ill.  rio3MTMBHE KypcHE pA3jiMKE M

1030no3MTMBHM E®EKTM BAjiyTHE KiiAy3yiiE

665 M 669 iv. ocTAj" ®MHAHCMJCKM ripMxoflM 1031

b. ®MHAHCMJCKM PACxoflM
1032

575 1'150 1'725 2,300
(1033+1034+1035+1036}I.®MHAHCMJCKMPACxoflM M3 0flHOCA CA

560 M  561 1033MATMllHMM,  3ABMCHMM  M  OCTAJIMM
rioBE3AHMM jiMUMMA

562 11.  PACxoflM KAMATA 1034 125 250 375 500

563  M 564
lil. HErATMBHE KypcHE PA3I"KE M

1035
200 400 600 800HErATMBHM E®EKTM BAjiyTHE KiiAy3yjiE

565 M 569 lv. OCTAJ" ®MHAHCMJCKM PACxoflM 1036
250 500 750 1.000

E. floBMTAK M3 ®MHAHCMPAlbA (1027 -1032)
1037 550 1'100 1,650 2'200±0

x.  ryBMTAK M3 ®MHAHCMPAlbA (1 o32 -1 o27)
1038ZO

683,  685 M
3. ripMxoflM oA ycKJIAbMBArbA BPEflHocTM

1039
ocTAjiE MMOBMHE KojA cE MCKA3yjE Flo

686 ®Ep BPEflHocTM Kpo3 EMnAHc ycnEXA

583  M  585  M
M. pAcxoAM ofl ycKiiAbMBArbA BPEflHoCTM

1040
ocTAJiE MMOBMHE KojA cE MciIA3yjE Ilo

586 ®Ep BPEflHocTM Kpo3 BMjiAHc ycriEXA

JaBi]o I(oMyHaI"o npeAysofie „nyT" HOBn Can , yJ"ua PyMel]aui(a 150/A, 21000 HOBM Cafl
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6757 I  ocTAj" npMXoflM 1041 3,000 7,000 11,000 15,000

K  OCTAIM PACxoflM 1042 1,750 3,500 5,250 7,000

Jl. yrvrlHM  ripMXoflM (1ooi  + io27 + io39 +
1043

475,348 1,381 '003 2,431,361 3,464,647

1041 )
ib. yKyiiHM pAcxonM (ioi3 + 1032 + 1040 +1042)

1044
456,595 1,345,310 2,369,308 3,385,647

M. floEMTAK M3 PEHOBHor riocjioBAibA

1045
18,753 35,693 62,053 79,000npE onopE3iiBAibA

(1043 -1044) 2 0
H. ryEMTAi( M3'pE[]oBHor nocjioBALbA

1046
ripE OnopE3MBALbA
(1044 -1043) 2 0

69-5959-69

ib. no3MTMBAH HETo E®ERAT HA pE3ytiTAT

1047

246 500 750 1 ,000
rlo ocHOBy floBMTRA iiociioBAibA itojE
cE oEycTABibA, npoMEHA
pAilyHOBoflcTBEH Mx noi"TMKA M
McnpABKM  rpEii]AtIA M3 PAHMJMx iiEPMof|Ao.HErATMBAHHEToE®EKATHApE3yriTAT

1048

no ocHOBy ryEMTRA iiocJloBAibA KojE cE
oBycTABibA, n POMEHA
PAIIyHOBoflcTBEHMX lloJ"TMKA M
McnpABKM rpELUAKA M3 pAHMJMx nEPMoflA

ri. floEMTAi{ IipE onopE3MBAibA (io45 -
1049

18,999 36'193 62,803 80,000
1046 + 1047 -1048) 2 0p.ryBMTAi{npEonopE3MBArbA (io46 -io45

1050+ 1048 -1047   a 0

c   riopE3 HA /]OBMTAK

721 I   riopECKM pAcxo/] riEPMOIA 1051 3,562 6,786 11,775 15,000

7 2:2 [rNr .CaJIAO
ii   ofljioxEHM riopECKM PACxoflM rlEPMoflA 1052

722noT.caJlflo
lil. o/]jioxEHM nopECKM npMxoAM rlEPMORA 1053

JaBHo I(oMyllai"o  npeAy3che „llyT"  HOBM  Cad , yi"Lia PyMeHaqi{a 150/A, 21000  HOBH Can
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723
T.  McrijiAT`EHA flMiiHA ripMMALbA

1054riocJIoflABLIA

T`. HETO qoBMTAI{ (1049 -1050 -1051  -1052 +
1055

15,437 29'407 51,028 65,0001053 -1054) 2 0

y. HETO ryBMTAi{ (1050 -1049 + 1051  + 1052 -
10561053 + 1054) a 0

I.  HETo j]oBMTAi( KojM npMnAqA yllELLIT`MMA
1057BE3 npABA KOHTpojiE

ii.  HETo /]oBMTAK KojM npMriAqA
1058MATMHHOM ripABHOM flMLiylil.HEToryBMTAKKojMripMriAqA

1059yi]ELi]TMMA BE3 npABA KOHTpojiEiv.HEroryBMTAKKojMrlpMnAflA

1060MATMHHOM  ripABHOM JIMuy

V. 3APAqA rlo AKLIMjM

1.  OcHOBHa 3apaAa  no  aKLMiM 1061

2. yMaLbeHa (pa3BontbeHa) 3apaAa no aKLiMiM 1062



TaiiKa „ 4.7.  M3BELLITAJ 0 TOKOBMMA roTOBMHE y  nepMofly oA  01.01.  flo  31.12.2023.  roAMHe  (npMjior 56)  y 000 AMHapa"  Merba ce  M  rJiacM:

„4.7.  M3BELIJTAJ  0 TOKOBMMA roTOBMHE y riepMOFiy oA 01.01. flo  31.12.2023.  roAMHe (nprmor 56)
y  UUu flMHapaM3HOC

no3MHMJA Aon IIJlaH rlJlaH nJlaH nJlaH
01.01- 01.01. 01.01 - 01.01 -

31.03.2023. 30.06.2023. 30.09.2023. 31.12.2023.

A. Toi{oBM roTOBMHE M3 riocJioBHMx AK"BHocTM
3,443,4273,244,887I.  npMT"BM  roTOBMHe M3 noclioBHMx aRTMBHOc"  (1  no 4) 3001 514,750 1,340,170 2,420,3122,221,772

1    npoAaia  M  ripMMji3e"  aBaHCM y 3eMibM 3002 456,650 1,141,630

2   rlpoAaia  M  ripMMibe"  aBaHCM y MHocTpaHCTBy 3003
3.  rlpMMTbeHe  KaMaTe  M3  nociioBHMx aK"BHoc"40cTai"npMjiMBMM3peAOBHornociloBaii,a 3004 100 2,000 2,000 2,000

3005 58,000 196,540 196,540 196,540

I I.  oFTiiBM  roTOBMiie M3  iioclioBHMx aRTMBi]oc" (1  flo 8) 3006 416,550 1,215,170 2,368,312 3,368,427

1.  McnJlaTe Ao6aBJbai"Ma  M Aa" aBaHCM y 3eMrbM 3007 198,473 778,825 1,606,651 2,555,072

2.  McnjiaTe Ao6aBjta"Ma M Aa" aBaHCM y imocTpaHCTBy 3008

3.  3apaqe,  HaKHaAe 3apaAa M  oCTa" JIMu"  PacxoAM4.rljiaheHeKaMaTey3eMJi]M 3009 189,122 384,390 581,149 778,032

3010

5.  niiafleHe  i{aMaTe  y  MHocTpaHCTBy 3011

6.  rlope3  Ha Ao6MTaK 3012 2,000 25,000 33,000 15,000

7.  Oq+"BM  no  ocHOBy  ocITaTiMX jaBHMx  npMXOAa 3013 12,323 12,323 12,323 12,323

8.  ocTanM  oAnMBM  M3  riocjioBHMx aKTMBHoc" 3014 14,632 14,632 135,189 8,000

]11.  Hero  r[pM]iMB  roTOBMHe  M3  nocTioBHMx atITMBHoc"  (I-]1) 3015 98,200 125,000 52,000 75,000

lv.  HeTo ofli"B  roTOBMlie  M3  nocJloBilMX aRTMBHoc" (11-I) 3016

a. TOKOBM roTOBMHE M3 AI{TMBHOcTM  MHBECTMPAibA
I.  npMi"BM  roTOBilHe M3 aRTiiBHoc"  MHBecTMpalba (1  Ao 5) 3017 50,000 50,000 130,000 184,000

1.  rlpofiaja  aitLiMja  M  yAeJia 3018

2.  rlpoAaja  HeMaTepMjanHe  MMOBMHe,  HeKpeTHMHa,  noorpojefoa, 3019 4,000onpeMe  M  6MojioLUKMx cpeACTaBa

3.  OcTaj"  cbMHaHCMjcKM niiacMa" 3020 50,000 50,000 130,000 180,000

±in=un..        un`<i  ..=w-y3O.jL--ilLs.ar.-et.i.H i.I.wh`acaenor+a.earn.+ai3!±:.-mlr`.tT: r.   ` imarTi.  =      .. I.   enegivf~ifo4-I                 ,)   {        .
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4.  npMMJi]eHe  KaMaTe  M3  aRTMBHoc"  MHBecTMpaiba 3021
5.  rlpMMii]eHe fiMBMfleHAe 3022
][. OAJ"BM  roTOBMHe M3 aRT»Biioc" MHBecTi4palba (1  []o 3) 3023 147,200 170,000 191,000 271,000
1.  KynoBMHa  aKLiMja  M  yAeJla 3024
2.  KynoBMHa HeMaTepMj.aJIHe MMOBMHe,  Hei(peTHMHa,  nocTpojeiba,

3025 ?               92,200
110,000 121000 121000onpeMe M 6MOJiouKMx cpeqcTaBa

3.  OcITanM cbMHaHCMjcKM rTiiacMa" 3026 55,000 60,000 70 000 150 000
111.  HeTo npi4iii4B  roTOBMHe 143 aRTMBi]oc"  i4iiBecTMpatba (I-11) 3027

]V. Hero oquMB roTOBMHe i43 ai"BHoc" MliBecTMpaiba (11-I) 3028 97,200 120'000 61,000 87 000
a. Toi(OBM roTOBMHE M3 AlcrMBHOcTM ®MHAHCMPAH3A

I. npMj"BM roTOBMHe M3 aiowBIioc" q"HaHCMpalt,a (1 qo 7) 3029
1.  yBehaibe ocHOBHor KanMTalia 3030
2. flyropoll" KpeqM" y 3eMj" 3031

3. flyropoH" KpeflM" y MHoorpaHCTBy 3032
4. KpaTKopoil" KpeflM" y 3eMi" 3033
5.  KpaTKopou" I(peFiM" y MHocTpaHCTBy 3034
6. OcTaiie AyropollHe o6aBe3e 3035
5.  OcTaJle I(paTI(opoilHe o6aBe3e 3036
[[. OquMBM  roTOBMiie M3 aiowBIioc" d}Mr]aHCMpalba (1  AO 8) 3037
1.  oTKyn concTBeHMx aKL|Mja M yAeJla 3038
2. flyropoH" I(peAM" y 3eMrbM 3039
3. flyropoH" l{peAM" y MHocTpaHCTBy 3040
4. KpaTKopou" KpeAM" y 3eMJbM 3041
5.  KpaTKopoiiHM  KpeAM" y MHocTpaHCITBy 3042
4. Oci.aTie o6aBe3e 3043
5.  ®MHaHCMjcKM  IiM3MHr 3044
6.  McrmaheHe AMBMfleHf|e 3045
Ill. Hero Rpm.iMB roTOBMHe M3 alcTMBHoc" d"IiaiicMpaii,a (I-[1) 3046
lv. Hero oAll4B roTOBiiHe M3 al"BHoc" d"HaHCMpaLt]a (11-I) 3047

JaBi]o KOMyi]ai"o npeny3che „n}rT" HOBil Can , yi"I|a PyMeiiaiKa 150/A, 21000 HOBM Cad
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r. cBErA IipMiiMB roTOBMHE (3Ooi  + 3017 + 3029) 3048 564,750 1,250,170 1,985,312 2,527`427

A. CBErA ofll"B roTOBMHE (3oo6 + 3o23 + 3o37) 3049 563,750 1,245,170 1,994,312 2,539,427

b. HETo npMjiMB roTOBMHE (3o48 -3o49) 2 oEHETOOqi"BroTOBMHE(3049-3048)20 3050 1,000 5,000
3051 9,000 12,000

x. roTOBMHA HA riollETKy oEPAiiyHcl{or iiEPMoflA 3052 105,000 106,000 111,000 102,000

3. no3MTMBHE KypcHE PA3iiMi(E no ocHOBy npEPAiiyHA 3053
roTOBMHE
M.  HErATMBHE irypcHE pA3iiMKE no OcHOBy iipEPAilyHA 3054
roTOBMHEJ.roTOBMHA HA l{pAJy oBPAl]yHci{or rlEPMoflA (3o5o-

3055 106,000 111,000 102,000 90,000
3051+3052+3053-3054)

y TaHKM „4.9. TPOLL]KOBM  3ArlocJIEHMX y qMHapMMa (rlpMTior 7)" y Ta6eiiapHOM  rlpMKa3y   pefi" 6poj „22 0TripeM"Ha 3a oAlia3aK y
neH3Lijy"   Meiba  ce  M  I.JlacM  :

oTnpeM"Ha 3a oqjia3aK y neH3Mjy 2.349.530,00 1.240.000,00 1.240.000,00 1.240.000,00 1.240.000,00

PeA"  6poj „23 Bpoj  npMMaJiaLia oTnpeM"He"   Men,a ce M  rjiacM  :

Bpoj  npMMaJiaua  oTnpeMHMHe

Peq" 6poj „24 Jy6MJiapHe Harpafle"   Metba ce  M  rTiacM  :

Jy6MTiapHe  HarpaAe 10.733.561,17 6.755.313,87 1.911.175,97 1.978.584,71 886.968,48 1.978.584,71

PeA" 6poj „25  Bpoj  npMMajiaLta jy6Miiap"x HarpaAa"  MeH,a ce M  rJlacM:

Bpoj  npMMajiaLia jy6Miiap"x Harpaqa

giv=l:Oia-£mm:I:!a=i5irm=m    `i   8^IJtfu'givizHmmr±\E`icafEI!ircac...ini.r®`.rd,.   hJtar-±I-flx±.`. IctrtytpJ6c t„     i&rvB:ra ,...+ -c:£ L~ngrLw©m                     h       \.    .
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4.   y norjiaBIi3y „6.  nJIAH 3APAflA M 3AnoLUJbABAH2A"   TailKa „6.3 flMHAMMKA 3AnoLLIJl.ABALbA (npMjior 10)",    Mefoa ce M rjiacM:

6.3. nMHAMMKA 3AnoiilJbABAibA                                                                                                                                         (npMflor 1 o)

- ®       .=.I        i.-.     ----.i.

-

!#fi-

Craii=e Ha /]aH 30.06,2023. roAMlle 356CTalt.e Ha AaH 31.12.2022. roqMHe 315 i
OaJ"B Ka/]poBa y r]epMOAy01.01.€1.03.2023.

+ OAl"B I(aApoBa y nepi4oAy01.07.€0.09.2023.MCTeKyroBopaopaAyne"3"ja

1. MCITeK yroBopa a paAy i.RE 1.

2. rleH3Mja 1 + 2. iiiiiiiiiiiiiiiii
3. " 3.
4.

npM..eM raApoBa y nepMOAy01.01.ei.03.2023.
++ 4.

+++

rlpMjeM I{aApoBa y nepMOAy01.07.€0.09.2023

1. rlonyH,aBaibe ynpa}rabeHMX PaAHMx MecTa 30 se 1. rlonyibaBaree ynpa}rabei"x paAi"x Mecma
2.

A"Sgivife¥±£isREfu9.rs'&".6¥#ha.¥fi.aH.a,i`¥Q'`3a:`2Q,23.§€i3FAra6RE4grifeI
RE 2.

•,.-i    `,"'`,.c;,J±-. L.          344,.         T REENi +m]alLh¢`ir+I Aat« 3p+og+.+oj?. roirulie        ` `++= T         tT3$56      `      `T

a        .i.I         =.-.      .      .      .I,..i-               ,                                         ,       - ...      .    .      -     .

CTalbe i]a AaH 30.09.2023. roAMHeOqi"BKaflpoBaynepMOAy 356

)RE-

CTatt]e iia AaH 31.03.2023.  rof|MHe 344
OA"B Ka[]poBa y nepMo/]y

+01.04.€0.06.2023. 01.10.41.12.2023.Mcmei(yroBopaapaf|y
1. MereK yroBopa o paF|y * 1.

2. rleH"ja 2 RE 2. neH3,'ja
3. OTra3 1 RE 3.
4. RE 4.

npMjeM i{afipoBa y iiepMOAy \ npMjeM I{anpoBa y nepMOAy
01.04.ilo.06.2023. oi .1 o.ei .1 2.2023.

1. rlonyibaBaibe ynpaxit,ei"x pamMx MecTa 15 ae 1. nonyH.aBarbe yiipaxibe"x pamMx Mecra2.RE RE
++.+++++      `(CTq-It>+na+F`diH 3+Q.06L2{02?t roAI"ce++ ` `- RETife+gRE:}3+§&aREELffi RE sesT&Tts+RE |Ta`ir,ctti+tis?i.ilk.liz.€1G:3ThAiivmito++++REREffi3§:6ffigRE¥aH7

JaBHo I{oMyHaiiHo npeAy3Ofie „nyT"  HOBM Cap , yiii4Lia PyMeiiatJita 150/A, 21000  HOBH Can
Ten.021/512€02, dyaKc:021/518-600, e-mail: office@jkppL[t.rs, web: www.jkpput.rs



y Tai]i(M   „6.4  McrijiaheHa Maca 3a 3apaf]e,  6poj 3arlocJieHMx M  npoceliHa 3apaAa no  MeceLiMMa 3a 2022.  roAMHy*-BpyTo  1     rlprmor 11"
Ta6eJia „rlJiaHMpaHa Maca 3a 3apaEe,  6poj 3ariocJieHMx M  ripoceiiHa 3apaAa  no  MeceLiMMa 3a 2023.  roAMHy -EipyTo  1   y AMHapMMa",  Meiba ce
M  rJlacM:

3apaAe   6poj 3aliocf.eHMx M npoceHiia 3apaAa no MeceuMMa 3a   2023   roAMHy -BpyTo 1I i]iaHMpaHa Maca 3a 3apa4e,  OP013ano   I                       P                        L'   A                        I                                               J                               yAMHapMMa

McrlJIATA2023.

yKynHO cTApo3AnocJ]EHw HOBo3Ar]oCJ]EHM riocJ]oBoi]cTBo

6poj Maca 3apaAa npoceuHa 6poj Maca 3apaAa rlp0cellHa 6pOJ Maca 3apaAa npoceiiHa 6pOJ Maca ripoceiiHa

3allo-CneH„X 3apaAa 3arloCJleHMX 3apaAa 3ano-CJleHMX 3apaAa 3ano.cJieHMx 3apaAa 3apaAa

I 335 46,062.500.00 137,500.00 314 43,175,000.00 137,500.00 20 2,672,805.70 133,640.29 1 214,694.30196,449.36223,816.76196,449.36 214,694.30196,449.36223,816.76196,449.36223,816.76

1[ 339 42,639,420.00 125,780.00 313 39,369,140.00 125,780.00 25 3,073,830.64 122,953.23 1

1„ 344 49,295,200.00 143,300.00 313 44,852,900.00 143,300.00 30 4 ,218 ,483.24 140,616.11 1

'V 349 43,897,220.00 125.780.00 311 39,121,618.25 125,792.98 37 4,579,152.39 123,760.88 1

VVl 352356 50,441,600.00 143 300 00 310 44,427,129.06 143,313.32 41 5,790,654.18 141,235.47 1 223.816.76

48,950,000.00 137,500.00 310 42,628,590.43 137,511.58 45 6,106,715.27 135,704.78 1 214,694.30 214,694.30

Vll 356 46,778,400.00 131,400.00 310 40,737,449.85 131 ,41 1 .13 45 5,835,378.32 129,675.07 1 205,571.83 205,571.83

Vlll 356 51,014,800.00 143,300.00 310 44.426,744.97 143,312.08 45 6.364,238.27 141,427.52 1 223,816.76 223,816.76205,571.83

lx 356 46,778,400.00 131,400.00 310 40,737,449.85 131,411.13 45 5,835,378.32 129,675.07 1 205.571.83

X 356 48,950,000.00 137,500.00 310 42,628,590.43 137,51 1 .58 45 6,106,715.27 135.704.78 1 214,694.30 214,694.30

Xl 356 48.949,644.00 137,499.00 310 42,628,280.48 137.510.58 45 6,106,669.22 135,703.76 1 214,694.30 214,694.30

Xll 356 46,778,400.00 131,400.00 310 40,737,449.85 131,411.13 45 5,835,378.32 129,675.07 1 205,571.83 205,571.832,539,841.69

yKynHO 4211 570,535,584.00 1,625,659.00 3731 505.470,343.18 1,625,765.52 468 62,525,399.13 1,599,772.03 12 2,539,841.69

npocEK 351 47.544,632.00 135,471.58 311 42,122,528.60 135,480.46 39 5,210,449.93 133,314.34 1 211,653.47 211,653.47

* cTapo3anocjie" y 2023.  roAM" cy o" 3anocJle" KoiM cy 6MJ" v paAHOM oAHocy y AeL|eM6py 2022.  roAMHe

JaBHo I(oMyHaJ"o npeAy3efie „rl}rf`  HOBn  Can , yi"Lia PyMeHaiiita  150/A,  21000 HOBM  Cafl
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C=,

Ta6ena „rl]iaHMpaHa Maca 3a 3apaAe yBefiaHa 3a AonpMHoce Ha 3apaAe,  6poj 3anocJieHMx M  npocei]Ha 3apa4a no MeceLiMMa 3a 2023.
roflMHy -BpyTo 2 y AMHapMMa"  Melt,a  ce  M  rJiacM:

nlTaHMpaHa Maca 3a 3apane yBchaHa 3a AonpMHoce I+a 3apafie, 6poj 3ariociiei"x M npoceHI]a 3apaAa Ilo MeceiiMMa 3a 2023. roqilHy -BpyTo 2

y f|IIHapMMa

McrmATA

yKynHO cTApo3AriocnEHM HOBo3AnocnEHM rlocfloBOACTBo
6poj Maca 3apaAa npocel'lia 6poj Maca 3apaAa npoceiiHa 6poj Maca 3apaAa npoceiiHa 6poj Maca 3apa4a npoceilHa

2023. 3anocneHMX 3apaAa 3anocneHMX 3apaAa 3anocneHMX 3apa4a 3anocneliMX 3apa4a

I 335 53,501,593.75 159.706.25 314 50,147,762.50 159,706.25 20 3,104,463.82 155,223.19 1 249,367.43 249,367.43228,175.93259,963.17
[1 339 49,525,686.33 146,093.47 313 45,727,256.11 146,093.47 25 3,570,254.29 142,810.17 1 228,175.93
Ill 344 57,256,374.80 166,442.95 313 52,096,643.35 166,442.95 30 4,899,768.28 163,325.61 1 259.963.17
IV 349 50,986,621 .03 146.093.47 311 45,439,759.60 146.108.55 37 5,318,685.50 143,748.26 1 228,175.93 228,175.93
V 352 58,587,918.40 166,442.95 310 51,602,1 10.41 166,458.42 41 6,725,844.82 164,045.00 1 259,963.17 259,963.17
VI 356 56,855,425.00 159,706.25 310 49,513,107.79 159,719.70 45 7,092,949.78 157,621.11 1 249,367.43 249,367.43
VII 356 54,333,111.60 152,621.10 310 47,316,548.00 152,634.03 45 6,777,791.92 150,617.60 1 238,771.68 238,771 .68
VIM 356 59,253,690.20 166,442.95 310 51,601,664.28 166,456.98 45 7,392,062.76 164.268.06 1 259,963.17 259,963.17
lx 356 54,333,11 1.60 152,621.10 310 47,316,548.00 152,634.03 45 6,777,791.92 150.617.60 1 238,771.68 238,771.68
X 356 56,855,425.00 159,706.25 310 49.513,107.79 159,719.70 45 7,092,949.78 157.621.11 1 249,367.43 249,367.43
Xl 356 56,855,011.51 159,705.09 310 49,512,747.78 159,718.54 45 7,092,896.30 157,619.92 1 249,367.43 249,367.43
Xll 356 54,333,111.60 152,621.10 310 47.316,548.00 152,634.03 45 6,777,791.92 150,617.60 1 238,771.68 238.771.68
yKyrlHO 4211 662,677,080.82 1,888,202.93 3731 587,103,803.60 1,888,326.65 468 72.623,251.09 1,858,135.21 12 2,950,026.12 2,950,026.12
rlpocEK 351 55,223,090.07 157,350.24 311 48,925,316.97 157,360.55 39 6,051,937.59 154,844.60 1 245.835.51 245,835.51
* cTapo3anocne" y 2023. roAM" cy o" 3ariocfle" i{ojM  cy 6rmM y paAHOM oAHoey y AeLieM6py 2022. roAMHe

JaBiio I(oMyLiaiirio npei]y3che „nyT" HOE]M Cap , y."ua PyMeiiavi(a 150/A, 21000 HOB» Cap
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5.    rlorjiaBjbe „  8.  nJIAHMPAHE  HABABKE" MeH,a ce  M  rjiacM:

„8.  riTiAHMPAHE  HABABKE
nnAHMPAHA ®MHAHCMjci{A CPEACTBA 3A HABABi{y Ao5APA, PAAOBA M ycnyrA (npM0r 15)

(yflMHapMMa)

t,`,I.i±T=_ng*-i' ;_,  ..   i-i .i..€r{,*     €    is    I PeanM3auMja `i'`rfnaH            :\  rty{-=[t nJlaH
•iii#¥joog2o23

01.01-31.12.2J8ig;";;:`.nnaHp:;=B^g:€£;;L.=ffk¥;:fag `n03MUMJA                                                   ::P{f;     `n   * (ripoL`eHa)  y fo`I.oi;Ls:'`g:`±.;i:I`
•S01.01-

€    +      .A.I:  b¥+E-f:F==if:- •n ii,iE---ij       ,i-i -Jl- 2022. roAM" §3il.03:2Q2'3E 30.06.2023.          - =¥Jl''=:i;3ffi!

!F,     t         "
•t                                               `,                                                                  i=-*l,'E=     r,* Lt             :Jfse3 8,i

-
`-I                J..a±-f¥+;(

¥flo6pa-MaTepMjan                       .,:,  r=, „f -i                      .--:
hf:-l.          r.

1 MaTepMjaji  3a  M3paAy
510.221.000,00 148.000.000,00 290.000.000,00 440.000.000,00 595.375.000,00

2 ocTai"  MaTepMi.all  (KaHLieiiapMjcKM)
2.000.000,00 500.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00 2.000.000,00

3
ropMBO,  Ma3MBO,  ejieKTPMiiHa  eHep"ja,npMpoAHMrac

101.000.000,00 29.125.000,00 58.250.000,00 87.375.000,00 116.500.000,00

4 Pe3epB" AerioBM
26.000.000,00 6.000.000,00 12.000.000,00 18.000.000,00 26.000.000,00

5 cMTaH  MHBeHTap,  xT3,  ayTO  ryMe
19.500.000,00 5.000.000,00 10.000.000.00 16.000.000,00 21.500.000,00

'`?406Pa-OCHOBHacpeACTBa    :i             -L¥          'L;
i    -^r     '                                       A'+JT`-

.¥LJ

MALLJMHE

1 rlocMr]ail  com  (2  KOM) 13.200.000,00 13.200.000,00 13.200.000,00 13.200.000,00

2 nocMnau  co" (3 KOM) 9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00

803MJIA

4rpar.=r!=fl..Troll a+nyo=na=ea4¢~»~ar. L`iJJ..  ap;asoaifflrmracltl*mE€^ffi  `   r*~L     I        74/  ico!®.]  ,.                RIT"£4rert®}.-
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1
KaMMOH  nyTapaL| ca xMflpayJ"ilHOMAM3aJ"uoM(2KOM)

23.000.000,00 23.000.000,00

2 BMiileHaMeHCKo TepeTHo Bo3Mlio(3KOM)
52.500.000,00 52.500.000,00 52.500.000,00 52.500.000,00

ocTAiiA oripEMA

1 PaoHMK (i]acKa ) 3a cHer (3  KOM) 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00

2 PaoHMK 3a cHer (2 I(oM) 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00

3 rlHeyMaTCKM  HeKMfi  (4  KOM) 1.000.000,00 1.000.000,00

4 MaLLMHa 3a ceuerbe acdyaJiTa M 5eTOHa 400.000,00 400.000,00 400.000,00

5 MOToPHa TecTepa ca qMjaMaHTCKOMnJIolloM
200.000,00 200.000,00 200.000,00

6 Mexa"iiapcKM aJiaT ii olipeMa 3aoAeJbelbepaAlloHMLie
700.000,00 700.000,00

7 AJiaT M onpeMa 3a oAeJbeii.ecMrHaJ"3auMje
400.000,00 400.000,00

8 Ha6aBKa M yrpaArba HOBor cMoreMa 3acaTeT"TCKonpafieii,eBo3MJia
6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00

9
L2/L3 oiipeMa 3a noBe3MBaii]e HaMpeny

800.000,00 800.000,00

10 flMHaMMiira nnova ca TiaKMM naAajyhi"TeroM 700.000,00

JaBiio itoMyiianrio npe4y3che „nyT" HOBM Cap , y[iiiua PyMeiiaLit(a 150/A, 21000 Ho814 Cap
Tell.021/512-302, Pat(c:021/518-600, e-mail: office©kpput.rs, web: ww\^/.jkpput.rs



11 BM6poriJioila 400.000,00 400.000,00 400.000,00

12 CenapaTop TanoxHMKa  oTnaAHMx BOAa 350.000,00

13
PaMna  3a  KOHTpoTiy  ytiact(a  M  M3IiacKaMOTOpHMx803Miia 400.000,00 400.000,00 400.000,00

14 rljiaTO  npMKoj"Lia 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00

15 JleA PacBeTa Ha accpaiiTHoj 6a3M 4-000.000,00 4.000.000,00

r~I                +     ~

yKynHo floBPA:                         +;=`     `.nit''=3,I+:L^fl     ,. 658.721.000,00

•J-,                       `-.,'281.52§:,9'PO'00•`+1`,i.~±.3c,

465.550.000,00T
1:±T93±3+;:075.ooo,oo

886.625.o6(6,rdJ.6rz

• `   .3rE, ,r=;, f`n+ J|i `ri ._=g±3^iv3gr_xi:'€i}'=j±f;i{E

:rlpoM3BOAHeyciiyre                 I;+£s;:;;+`;]i       =L.L<

H`'i,,^,--JJt-+'J`i:ffi,ftiS--t,I-,r'u.,+I/.+,

i ,lil  i

I-+|         IEi?f`=¥t-i#,

1

TpaHcnopTHe ycJiyre 10.850.000,00 3.462.500,00 6.925.000,00 10.387.`500,00 13.850.000,00

2
ycnyre oApxaBarba 27.220.000,00 6.225.000,00 12.450.000,00 18.675.000,00 27.220.000,00

3
PeKiiaMe  M  nporiaraHAe 1.800.000,00 450.000,00 900.000,00 1.350.000,00 1.800.000,00

4
ocTajie ycjiyre 18.100.000,00 4.525.000,00 9.050.000,00 13.575.,000,00 19.400.000,00

`                 ;.z.-I-x\`\rI- _   1

HeMaTepMjaJiHe yciiyre
lI.;d`

-sJ^        A~!Th,-ffil-'

1
++       )'y:p

1

HenpoM3BOAHe yciiyre 13.550.000,00 3.890.000,00 7.780.000,00 11.670.000, 00 16.050.000,00

2
Peripe3eHTaLMja 1.920.000,00 480.000,00 960.000,00 1.440.000,00 1.920.000,00

aoa?:zo.t.  `i.   ?~ ithr€.a:giv."iffir+-2!z.mm:rgr eEb rLic,b--^am¢-ra®v affiRptm-.:±*.+>#La,r,t,   v .--. iroF-=wz_                +~ tr      r -
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C`-J

3
rlpe"j.e Ociiryparba 19.500.000,00 4.875.000,00 9.750.000,00 14.625.000,00 19.500.000,00

4
nriaT" npoMeT 2.500.000,00 625.000,00 1.250.000,00 1.875.000,00 2.500.000,00

5

l]iiaHapMHe 1.000.000,00 250.000,00 500.000,00 750.000,00 1.000.000,00

6<=`           t`ng-.*iE-ae

ocTaj"   HeMaTepMjaJiHM  TpOLijKOBMat*¥`d/^\quL-r€SRA't`~J~-.t3ae*\\`#}j'-tt 8.000.000,00 2.000.000,00 4.000.000,00 6.000.000,00 8.000.000,00

®.   I.'  ',I   "
?

I.''..,,

..I.Jo.==--.-.--
aeRE#                         r'-`¥ffi-.:...-...`

1 yonyre Ha M3pafiw yimHaKa 500.000.000,00 85.000.000,00 540.000.000,00 1.075.000.000,00 1.600.000.000,00

•   -++`\.+

a..J®=-                                                         --

-   'e  ",  ",  .e `at               ,-,giffurmb.       REJRE   '-4|!

•`r               -£                          -hi,¥

'5g  H¥6O#O      OO*RE9OrsRErfe=a-.`.

&¥i-

`a

RT .      -","
%`&.`

I,  ife       .2.5974¥8659REaeRE

rlna"paHa cPeflerBa 3a Ha6aBKy flo6apa,  pafioBa M ycliyra 3a 2023. roAMiiy cy nna"pa=a'  Ha`ocHOBy njia"pa=or a)M3MiiKor o6MMra paAo;Ja Heorixof|HMx
3a  o6aBJ13arbe  ocHOBHe AeiiaTHoc"  oflp}KaBaiba  o6jel(aTa  nyTHe  npMBpeAe,  a  y  CKnaAy  ca  cMepHML|aMa 3a  M3Paf|y  roAMLulbMX  nporpaMa  noonoBaiba  3a
2023.   roAMHy,   BOAefiM   ce  njiaHMpaHMM   M   peai"3oBaHMM   BpeAHocTMMa  3a  2022.   roAMHy.   Hna"paHa  cpeAorBa  3a  Ha6aBny  MaTepMjajia  3a  M3paAy,
ocTajior MaTepMjaJia,  ropMBa,  Ma3MBa,  eTi.  eHep"je,  npMpoAHor raca,  pe3epBHMx AerioBa,  CMT.MHBeHTapa M ayTo  ryMa C.y yTBpfieHa y cKJlaAy ca npoLieHOM

pea"3auMje  nliaHMpaHor  o6MMa  npoM3Bofirt,e  y  2022.  roAMHM.  y AeTiy Ao6Pa  HMcy  nJlaHMpaHa  cpeflcTBa  3a  Ha6aBny  orlpeMe  I(oja  fie  ce  cPMHacMpa"
cpeflcTBMMa  6yLleTa  rpaAa  HOBor  CaAa.  y  MCTOM  AeJiy je  npMKa3aHa  rmaHMpaHa  Ha6aBKa Ao6apa  -ocHOBHMx  cpef]crraBa  y  M3Hocy  oA  125.250.000,00

fiMHapa I(oja fie ce dyMHaHCMpa" M3 concTBeHMx cpei]cTaBa,  a Koja je caiMH3eHa Ha ocHOBy peajiHMx noTpe6a ripef|ysefia.
y fiejiy paAOBM  niiaHMpaHa cy cpeACTBa 3a noAM3Bofiaue 3a oi]eKMBaHe r.ocJioBe Koje HMCMo y Moryf`Hoc" caMocITajiHo y L|elioc" fia 3aBPLi"Mo.

JaBiio itoMyiia]iHo npeAy3che „mrT" HOBH Cap , yi"ua PyMeliaLilta 15o/A, 21 Coo HOBM Cap
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y Fie]iy  ycjiyre  rijiaHMpaHa  cy  cpeACTBa  3a  npoM3BOAHe  M  HeMaTepMjanHe  yonyre.  rlpoM3BOAHe  ycjiyre  ce  y  Bef`eM  Aejiy  oAHoce  Ha  ycJlyre  oflpxaBalt.a
o6jeKaTa  M  onpeMe,  AOK ce  HeMaTepMjaTiHe yciiyre   oAHoce  Ha  penpe3eHTaLiMjy,  ocMrypaH,e,  peLierirype 3a  npoM3BOArby accpaiiTa,  i"ueHLie 3a Cod)TBepe

M  aHTMBMpyc nporpaMe .,,.

6.   y norjiaBIby „9.  nJIAH  MHBECTML|MJA", y TaHKM  „9.1  ByHET KAr"TAJIHMX yJIArAH2A" y Aeliy „MHBECTMUMOHA yJIArArbA M3
CorlcTBEHMX CPE4CTABA" cTaB  1.  Meiba ce M  rtiacM:

„  Ha6aBKa  oripeMe y  M3Hocy oA  125.250.000,00 flMHapa  nJiaHMpa ce M3  coricTBeHMx cpeACTaBa."

Ta6eJia „OcTaJia onpeMa"  Melt,a ce  M  rjiacM:

P6p ocmaiila onpeMa I(oMaaa BpeaHocm y ouliapuMa

1. PaoHMK  (/]acKa  )  3a  cHer 3 3.600.000,00

2. PaoHMK 3a  cHer 2 3.600.000,00

3. rlHeyMaTCKM  i]eKMfi 4 1.000.000,00

4. MauMHa 3a celiert]e acct)ajiTa  M  6eTOHa 1 400.000,00

5. MOTopHa TecTepa  ca AMjaMaHTCKOM  rmoi]oM 1 200.000,00

6. Mexa"llapcKM  aJlaT M  oripeMa 3a  oAerbeH3e  paAMOHMLte 1 700.000,00

7. AJlaT M  onpeMa 3a oAeJbelbe cMrHa"3aLiMje 1 400.000,00

8. Ha6aBKa  M yrpaflLba  HOBor cMCTeMa 3a  caTejiMTCKo  npafieibe  Bo3rma 6.000-000,00

9. L2/L3  onpeMa 3a  noBe3MBaLbe  Ha  Mpe>Ky 800.000,00

10. J]MHaMMiiKa  nJlolia ca JiaKMM  na/]ajyfMM TeroM 1 700.000,00

11. BM6ponjioiia 1 400.000,00

12. CenapaTop   TailoxHMKa  oTrlaflHMX BOAa 1 350.000,00

13. paMna 3a  KOHTporiy yiiacKa  M  M3jiacKa  MOTOpHMx  803Mria 1 400.000,00

14. niiaTO  npMKoj"Lia 1 5.000.000,00

15. ned  pacBeTa  Ha accpanTHoj 6a3M 4.000.000,00

t   `rfu¥T    *mdr  in-,A,ftyxscEc=Ji=xT.L`t.    I.€   i[inia-.+Ooeranm±eara    ".,m> q   ir;*q4`a=;~      \..      mor[&t`|mimr»t.`=riw                    -v  Lty.i
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Pea „yKyrlHO  MHBECTML|MJE" MeLba ce M rjiacM:

222.650 124.200 125.250

7.    OBa onJiyKa AocITaBii>a ce CKynLu"HM  rpaAa  HOBor Caqa pajiM /]aBaiba carTiacHoc"  .

ocTaBIiTM:

1.CKynLll"" rpafla,
2.®MHaHCMjcKoj  ciiyx6M,
3.rlliaHy M  aHajiM3M,
4.rlpaBiioj onyrfeM,
5.APXMBM

JaBHo KOMyHaJIHo npeAy3che „nyT" HOBH Cad , yJT»ua PyMeHavi{a 150/A, 21000 HOBM Cap
Te.1.021/512-302, a)aKc:021/518J;OO, e-mall: office@]kpput.rs, web: `h/ww.jkpput.rs



rlpErT]Efl EEJloBA riporpAMA riocJioBAibA
jABHor KOMyHAJiHor ripEfly3EfiA „riyT" HOBM cAfl

3A 2o23. roflMHy KOJM CE MErbAJy M floriyrbyJy

2.  AHAjiM3A nocJioBAfoA y 2o22. roflMHM

2.2. IipouEHA ®MHAHCMjcl{Mx noRA3ATEJbA 3A 2022. roflMHy

CAMETM BMJIAHC YcnEXA                                                                                                                               (y xulbaaaMa aui+)

OnMC nnAHMPAHo3a2022. npouEHA2022. nnal] 2023. % % %

1 •2 3 2/1 3/1 3/2

yKynAH Ii p Mxofl 2.429.589 2.041.396 2.364.927 84'02 97'34 115,85

rlocunoBHM  npMxOA 2.408.089 2.019.896 2.343.427 83,88 97,31 116.01

- Apym nocJloB" rlpMxoAM 2.363.089 1.974.896 2.298.427 83,57 97,26 116,38

-`llpvixom M3 cy6BeiiLMja6yueTarlpaAaHOBorCaAa
45.000 45.000 45.000 100,00 100,00 100,00

®MHaHCL4jcKM  ripMxqui4 4.500 4.500 4.500 100,00 100,00 100,00

OeraJ" ripMxoAw         , 15.000 15.000 15.000 100,00 100,00 100,00

rl pMxoAM  a/I ycKnaF)MBatt,aBDeAliocTMMMOBMiie - - - - -

Ao6MTaK nocmoBarba  KojMceo6vcTaBJi3a 2.000 2.000 2.000 100.00 100,00 100,00

yKyriAH FIAcxoH 2.349.589 1.961.396 2.284.927 83,48 97'25 116'49

nocnoB" pacxofiL4 2.337.089 1.944.096 2ZJ4.R;%J 83,18 97,33 117,00

¢MiiaiicMjcm pacxoAi4 4.500 2.300 2.300 51,11 51,11 100,00

OcTaj" pacxoAM 7.000 14.000 7.000 200,00 100,00 50,00

ry6MUM riocmoB. I(oie ceo6yoraB]ba 1.000 1.000 1.000 100,00 100,00 100,00

BPYTO floEMT 80.000 80.000 80.000 100,00 100,00 100,00

ryBMTAK

3. IiMibEBM M niiAHMPAHE AKTMBHOcTM 3A 2023. roj]MHy
3.3. npMRA3 nrlAHMPAHMx M pEAliM3oBAHMX MHflMKATOPA nocJloBAlbA
(npMJ]Or 4)

TABEJIA: HPHKa3 n]IaHHpaHHX H peaTm3oBa"x HHzprKaropa Iloc]IOBana           y ooo ;|IIHapa

raiin!rap±ngLELSrfe&i!¥#=¥xpLjELngSrng#:+;tj#&LngLrmgae8Rill#rm?RE#j &#¥:Qe`O,I_RERef:6:2-||&RE#
`EL2;OJi2i¥iRE

grELF2p±23tiRE

nJlaHPeaJ"3auMj.a 300.815 515.847 717 JrJR' 762.910

443.847 721.820 766.182
¥+go/04"Offi*#,vFr]~`¥i£.a*i`5€6ka€riELM-5pri-`iffiiffigT`8fffi'j§±afauawffifiLELREriffigr+# +

8RE±.-aliiv.§3-a RE-S'§`8\i;5:2?; ggrngREELRE
•..-!`       --.-ii.   o'  --     .-I      .-I

•.
-

ac.MH*.fu;

.
rlnaHPeaJ"3aLiMja 552.143 622.833 798.695 918.731

602.681 717.883 811.187



% oncTynaH,a. pea"3aLiMie oA nriaHa 109,15 115,26 101,56

a %°a£#%##?ng:'££thoMfi3£:!¥te&r%h9eqtl#.L?Cy,.:+a    . t I.i,.:A+ i          125,39.i+I-.i+,I •`t       :1,1,9,,11
i         113,00 113,26

`kii;:ttsrB%&:-:p#j`±Ti=t`L-#¥]fi*{gr#j!;tr#`r.ij? rlJlaH 1.739.110 1.769.307 2.408.089 2.343.427
fLrav¥u_irF€`;a. i;   ``jt,-d`  ,,   tjfi{rjs!t`.caA£`thaE!.   I",-'T-jr,`1-`-,3Tv PeaJ"3auMia 1.462.188 1.571.917 2.019.896
iT%i?6*d`6flyfiu.a'is.a+~+ 68=*hELviHdRE:fitft i6+i6¥£;fiharia`,r`d,`5`   i,  ~`L+; ,gy,qi_   „t` dr,.   +--:   :,84;08 :i i =nf  a8i8a .i+1.f8_3,88+' .4

t°/o+oActynafBaxpe+a"fiil_5'aLiwij6`yrJbALii6dylHa
100,71 107,50 128,50 116,02peaT"3auMiv npeTxoj]He roAMHe

rlocjioB" pacxoAM rlJlaH 1.711.610 1.696.257 2.337.089 2.274.627
Peaj"3aLiMia 1.404.488 `1.499.917 1.944.096

%  o/]CTynaH>a  DeaJ"3aL|Mie qu  riiiaHa 82,06 88,42 83,18
%  oACTynarba  PeanM3auMj.e yloAHOcy Ha

103,89 106,79 129,61 117,00peaJ"3auMiv npeTxoqHe ro/]MHe

rlociioBH M  pe3yriTaT rlJlaH 27.500 73.050 71.000 68.800
Peai"3aLiMia 57.700 72.000 75.800

.% .OACT,yri afoa pea"3auMie=oA   llJlaHa ¥y¥jf.ri, -,1:>L=?_L> i-ri  I .[ii rlit,.       209,)82',- .    ,,,3..!98;56_ ;:,1,06;76,
I;J%o:`=gLq,33!E#;:fi%&Eo#isgt.¥_

£ejJ-%E9ef``ri9j:3Y:'±T`ai=:i±r;`3:I:::`'i.f=': i.ty  `,:.;fn ,JO .

'`.         ``TTF.i,``!,24.d7§.i

.,.y:,1.!._!`,'28:
J90,7ha6

.:`~t`'r;:;L'q,I,±?r+i.+oi;Ee+;rfeafii I,fin

njlaH 30.000 60.000 65.000 65.000
Peai"3aLMia 48.000 73.500 65.000

. %  6ACT'ynarba  beariM3auM e o/I nnaHa 160,00 122,50 100,00
% oACTlynalba peai"3auMje y oAHocy Ha

48,00 153,12 88,43 100,00peai"3aL|Miy.npeTxoAHe  roHMHe

Bpoj 3anoc/ieHMx 31.12. nJlaH 349 349 345 356
Pea"3auMia 317 320 315

%  oACTyilart,a  peanM3aLiM e oA  riJiaHa 90,83 91,69 91,30

r%gfl#`%#a#.:fii3¢:-i%Ma!£rfeH¥#aj%iEoeA:I :rc.¥`t;:.?  y .r,;i+i rf=  . i,, I,`-  ,. 93,?il ,
.'r  ..rf| g,9.95

I  ,    98'44:
113,01

-               -I                 £r'\  at.Jr!~qI-..'1`-rlpocevHaiieTO3apaq

a  ., ,:drli rlrlaH 57.144,00 61.860 78.676 96.862
Pea"3aL|Mia 55.400,74 59.872 72.713

;+a/o-o"ACTwhar£'a) p3'an`vi5aEiM eozi+n`haHa       " 96,95
I  v9-6,78

92,42
[%+oficTynaH;a9p5'afivi^5aHfije.yoA`H

bcy'ita+"
113,99 108,07 121,45 133,21peaf"3aLiMiy  lipeTxo/]He  roAMHe

MHBec"uMje rlJlaH 161.030 266.368 340.960 121.250

PeanM3auMia 57.1 79 90.975 150.000
% ozicTynarba pea"3auMie qu riJiaHa 35,51 34,15 43,99
% oACTynaii]a peai"3auMj.e y.oAHocy tia

262,29 159,10 164.88 80,83Peai"3auMiy npeTXO/]He roAMHe
HalloMeHa: IIpoceqHa HeTo 3apaz|aje HCKa3aHa y HplHapllMa.

TAEEJIA: Par|Ho aHaJIH3a

l{|,*Jl`ap`#h#i`.:`a±F,1i            '-L"i,~       `.P~_yh        I+`'          i        ,"t`-.`J     ++-               ,L3 r 2020.  roA.
2.021. ron 2022. ron nJlaH

peaj"3aLiMja peaJ"3aLMja peanM3auMja 2023. rod
EEMTflA 205.500 187.000 187.500 190.500
ROA 4,79 6,46 5,33 5,43
ROE 10,81 10,1 8 8,36 8,52
onepa"BHM  tioBiiaHM TOK 77.200 102.000 97.300 90.300
flyr / KarlMTaii 125,91 57,53 53,25 56,93
J"KBMAHOCT 89,41 118,00 102,89 74,44
°/o 3apaAa y  nocjioBHMM  ripMxoAMMa 26,54 23,88 27,46 33,20

3.4. AHAiiM3A niiAH MPAHMx MHEMKATopA nociioBAhaA

rlocMaTpajyhM  nocJIOBHE  rlpMXoflE  BMflM  ce Aa  ce  nlia"pajy 3a  16,02%  y  Bef`eM  M3Hocy
3a  2023.   roAMHy    y  o/]Hocy  Ha  r]pouerbeHe  3a  2022.   roAMHy  36or  oi]eKMBaHMx  CpeACTaBa  3a



oqpxaBaFbe o6jeKaTa  iiyTlie  npMBpeAe y BefieM  M3Hocy I(ao M  oiieKMBaHMx npMxoAa ocTBapeHMx
Ha TpxMLi]Ty.

rlTiai"pa"  rlocJIOBHM  PACXO/]M  3a 2023.  roflMHy cy BefiM   3a  17,00%  ofl npoueibei"x   3a
2022.  ro"Hy LijTo je npoy3poi{oBaHo pacTOM nocjioBHMx npMxofla.

4. nnAHMPAHM M3BopM ripMxoflA M no3ML+MJE pAcxoFiA

4.4. nJiAHMPAHM ®MHAHCMjcitM noKA3ATElbM

cTpyl{TyFIA n p MxoflA
(V XMJbaAaMa f|MHa a)

KTO ri03ML|MJA njiAHMPAHO ripoLiEH]EHo. TIJIAHMFAHO Mqu]EKC MHAEKC

1 2 3 3/1 3/2

2022 2022 2023 % %
6 yKynHM npMxoflM 2,429,589 2,041,396 2,364,927 97.34 115.85

61 flpy" rlocJloBHM npMxoflM 2,363,089 1,974,896 2,298,427 97.26 116.38

rlpMxoAM  qu rpaArt,e  HOBMx o6jeK. 440,618 59,092 774,321 175.73 1,31 o.36

npMxoAM on oAp>KaBafoa cao6pa. 1,314,070 1,314,070 889,492 67.68 67.68
npMxOAM  OIL 3MMCKe cjiyx6e 235,785 235,785 344,363 146.05 146.05

npoMxofiM o/I ApxaBHMx r]yTeBa 80,000 80,000 80,000 100.00 100.00

npMxOAM On cMrHa"3auMje 162,500 162.500 119,585 73.59 73.59

oHpxaBarbe TpoToapcKMx MpeKpea"BHMxnoBPLLIMHa

41,666 41 ,666 41.666 100.00 100.00

OfipxaBarbe,.ocTai"xHeKaTeropMcaHMxliyTeBa

35.283 35.283 2.500 7.08 7.08

rlpMxOAM  qu M3BPLijeHMx ycjiyra 26,667 20,000 20,000 75.00 100.00

rlpMxonM On pacKorlaBarba 20.000 20,000 20,000 100.00 100.00

rlpMxoAM qu Tia6opaTopMje 2,000 2,000 2,000 100.00 100.00

npMxquM a/I F}aBaH]a carnacHOc" 3,500 3,500 3,500 100.00 100.00

rlpMxonw O/I TexHMiiKMx peLueii,a 1,000 1,000 1,000 100.00 100.00

64
ripMxoflM M3 cyBBEHLiMJAByLIETArpAflAHOBorcAflA

45,000 45,000 45,000 100.00 100.00

66 ®MHAHCMJCKM  ripMXoflM 4,goo 4'500 4,goo 100.00 100.00
'67 ocTAtM ripMxoAM 15,000 15,000 15,000 100.00 100.00

68
npMxo/]M oj] ycKjiAi3MBAibABPEAHOCTMMMOBMHE

69
floEMTAK nocJioBArt]A KojMCEOBycTABJt>A

2,000 2,000 2,000 100.00 100.00

rloctioB"  ripMxqu  (6e3  npMxoAa  qu  cy6BeHLiMja)   je  niiaHMpaH  y  M3Hocy  qu  2.298.427.000,00

f]MHapa M    cacTojM   ce o/I :
-    AMpeKTHe   floAeJie   rlocJloBa      qu   OcHMBal]a   Ha   MMe   Tenyfier   oqpxaBalba   y   M3Hocy   qu

1.395.105.637,54      /]MHapa,
-    oApxaBarbe ApxaBHMx nyTeBa   3a Jrl"rlyTeBe Cp6Mje" y M3Hocy qu 80.000.000,00 flMiiapa,
-     o/]pxaBaH]e o6jei(aTa liyTHe npMBpeAe 3a ocTaiie jiol(aiiHe caMoynpaBe 30.000.000,00 flMH.

-    rpafllba lioBMx  o6jeKaTa nyTiie   ripMBpeqe  774.321.362,46 flMHapa,

-npquaja accpafiTa Tpchl" f"L|MMa     11.000.000,00 fiMHapa,

-    cMrHaJ"3auMja 3a Tpcha J"L|a  4.000.000,00 AMHapa,
-     ocTa"  IipMxoflM M npMxoAll TexHMi]Ke ripMnpeMe   4.000.000,00 AMHapa.

AHAliM3A rinAHMPAHMx TpOuJKOBA



yKyn"  TpoiJJKOBM  iiJiaHMpa"  cy  y  M3Hocy  of]  2.284.927.000,00  AMHapa,  a  ocTBapeHa  6pyTo

Ao6MT y M3iiocy qu 80.000.000,00 flMHapa.

-TPoul(ol3M  npoM3BoflHMx ycJlyra (RTo 53) cy noBef`a" 3a 0,54% y oAHocy Ha ripol|elbeHe y
2022.   roAM"   I(ao   r]ocJie/]MHa   noBefiaiba   TpoLiJKOBa   TpaHcnopTHMx   ycjiyra   (KTo   531)   36or
ol]eKMBallor pacTa  ueHe  ropMBa,  na caMMM TMM  M  LieHe TpaHcriopTHMx ycJiyra.
-   Pe3epBMcalba   3a   oTlipeMi"iie      (KTo   545000)   cy   noBehaHa   3a   82,220/o   y   ofiHocy   Ha

llpouelbeHe y 2022.  roflM" 36or Beher 6poja paqHMKa  KojM  McnyrbaBajy ycJioB 3a  neH3Mjy.

cTpyKTypA yi(yriHMx pAcxoflA

( y xMJiJaflaMa EMHapa)

KTO rio3MUMJA

nJIAH3A
rlpoLIEH r"AH MHJleKC MHAeKc

2022. A3A2022. 3A2023. 3/1 3/2

1 2 3 4 5
551511511000511020511120512512800 yKynHM TpoLi]i{oBM 2.349.589 1.961.396 2.284.927 97.25 116.49

TpoH]I{oBM  MaTepMjana 739.975 658.721 761.375 102.89 115.58
TpoLIJKOBM  MaTepMiafia  3a  M3PaAy 585.475 510.221 595.375 101.69 116.69
yTpouaK rpafieBMHCKor MaTepMiaiia 576.175 501.021 586.175 101.74 117.00
yTPoLuaK ejieKTpo  MaTepMiajia 1.300 1.200 1.200 92.31 100.00
YTPomaK noTpoLiJHor MaTepwiaTia 8.000 8.000 8.000 100.00 100.00
TpoLIJKOBM  ocTanor MaTepMiana 2.000 2.000 2.000 100.00 100.00
yTpoLuaK  KaHuejiapMicKor MaTepMiana 2.000 2.000 2000 100.00109.91 100.00115.35

513513000513010513300 TpouKOBM  ropMBa  M  eHep"ie 106.000 101.000 116.500
yTooujaK ropMBa 3a TpaHc.  cpe|]cTBa 70.000 65.000 75.000 107.14 115.38
yTpOLuaK  Ma3MBa 4.500 4.500 5.500 122.22 122.22
yTpoLuaK eiieRTDMi]He eHep"ie 6.500 6.500 8.000 123.08 123.08

513500514515515300515310515320 VTpoLLiaK npMpoqHor raca 25.000 25.000 28.000 112.00 112.00
YTpoLuaK oe3epBHMx AeTioBa 26.000 26.000 26.000 100.00 100.00
OT"c CMTHor MHBeHT,  xT3  M  avTo  ryMa 20.500 19.500 21.500 104.88 110.26
oT"c cMTrtor MHBeHTapa 9.000 8.000 8.000 88.89 100.00
oTnMc xT3 8.000 8.000 9.000 112.50 112.50
oTnMc avTO  rvMa 3.500 3.500 4.500 128.57 128.57

52 Tpomi{oBM 3apajia, i]ai{Ii.3ap. M  OJIP 639.674 554.745 778.032 121.63 140.25

520 TpoLul(.  3apaAa,  HaKH.3apaAa-6pyTo 452.276 380.222 570.535 126.15 150.05
521 TpoLu.nope3a Ha 3apaAe  Ha Tep.  Tiocri. 73.042 61.405 92.141 126.15 150.05

522000 Tpour.  HaKHaAa no yroBopy o AeJly 990 990 990 100.00 100.00

524 TpouJK.  yroBopa  o npMBp.  ii  rloBp.
riocJ]oBMMa  KoiM  cv vfieJiaTH.nocJioqaB.

525001
TpouKOEm  HaKHaAa 3a BOJioHTepe ca
yroBODeHOM  HaKHaAOM

525002 TDolJJKOBM AvaiiHor o6pa3oBart]a 1.000 1.000 1.000 100.00 100.00

525003
TpoLij.  HaKHaAa  a)M3MUKMM  T"uMMa  no

1.415 177 1.41 5 100.00 799.44ocHOBy yroBODa o j]or]yHCKOM  PaAV

526 Tpouj.HaKH.  unaHOBMMa  Vrlp.M  HaA3.Ou 1 .424 1 .424 1.424 100.00 100.00

528
Tpoun. aHraxoBatt,a 3ariocrieHMx ripeKo

65.000 65.000 65.000 100.00 100.00areHLiMie

529 OcTa" jiMii" pacxoAM M HaKiiaAe 44.527 44.527 45.527 102.25 102.25

529040
CoJ1.noM.paA"uMMa  M  rlpoAOAMUM

21.177 21.177 21.177 100.00 100.00
PaAHMKa

529050 rloMch  flopoAMii,M  Mi" oLiv HOB.AeTeTa 300 300 300 100.00 100.00

529110 TpomKOBM  3anou.  Ha ciiyx.  riyTapMHe 50 50 50 100.00 100.00

529111 Tpou.  3anocJieHMx Ha cji.  nvTv y 3eMjb 200 200 200 100.00 100.00

529113 TpoLu.  3anocrieHMx iia cii.  riyTy y  MHoc 100 100 100 100.00 100.00

529201 Tpou.  r]peBo3a-roTOBMHCKa  McnJiaTa 14.000 14.000 15.000 107.14 107.14



529202 TpoLLL  npeBo3a-Jrcrl 4.000 4.000 4.000 100.00 100.00

529203 TpolJJ.  nDeBcea-MefivrpaACKM  npeBo3 2.500 2.500 2.500 100.00 100.00

529210 HOBoroAMLUH>M  riaKe"f" 900 900 900 100.00 •100.00

529300 Con.noM.  cbM3.J"LiMMa 50 50 50 100.00 100.00

529500 C"neHqMie fieLiM nDeM.3anooneHor 1.250 1.250 1 .250 100.00 100.00
53 Tpoui{oBM npoM3Bo|]iiMx yc[iyra 758.270 557.970 560.970 73.98 100.54

530 TpollJ.  VcJivra  Ha  M3paAM  VilMHaL(a 700.000 500.000 500.000 71.43 100.00
531 TpoLiJi{oBM TpaHcnoprHMX VcJiyra 11.150 10.850 13.850 124.22 127.65

531000 TpoLui(OBM  nDeBo3a 7.000 7.000 10.000 142.86 142.86
531400 TpoLLii{oBM  Mo6MnHMx TeJied)oHa 3.000 3.000 3.000 100.00 100.00

531500 TpoLijKOBM.®MKCHHM Ten 800 500 500 62.50 100.00
'    531600 OcTaj" Tp.(rlTTvonvre ii AD.)       . 350 350 350 100.00 100.00

532 TpoLIJl(OBM vcJiyra oApxaBaH]a 27.220 27.220 27.220 100.00 100.00
535 TpoLLiKOBM  peKJiaMe  M  riporiaraHAe 1.800 1'.800 1.800 100.00

'100.00

539 TpoLLiKOBM  ooraJiiix VcJivra 18.100 18.100 18.100 100.00 100.00
539200 TpoiiJK.KOMyHaJiH.ycrlvra 1.400 1.400 1.400 100.00 100.00
539500 McrMT14Bali]e vcn.paAHe oKonMHe 350 350 350 100.00 100.00

539600 HaKHa4a liapKMHr TepMMHaJia 100 100 100 100.00 100.00

539700 TDOLLIKOB.TeHAepa 100 100 100 100.00 100.00

539900
TpoLLi.ycJiyra,  orriaA,  cTaHAapqM,

16.150 16.150 16.150 100.00 100.00
peLienTvpe

54 Ti)oui(o814 aMop"3aui4je M pe3ep. 133.ZOO 122.190 121.280 91.05 99.26

540 TpoulKo" aMop"3auMie 115.000 107.000 110.000 95.65 102.80

545000 Pe3epBMcaH,a 3a  oTnpeMHMHe 900 1.800 3.280 364.44 182.22

545100 Pe3epEmcart,a 3a iv6unapHe Harpaqe 7.300 13.390 8.000 109.59 59.75

549 OcITaJia Avro Doll Ha De3epBMcaH]a 10.000

55 HeMaTepi4] all i" Tpo LL[ itoB ii 65.970 50.470 52.970 80.29 104.95

550 TDOLLiKOBW  HenpoM3BOAHMx ycnvra 16.050 13.550 16.050 100.00 118.45

550000 TpoiiiKOBM  peBM3Mie  rof`.  patJVHa 700 700 700 100.00 100.00

550100 TpoiJJKOBM  aABOKaTCKMx ycriyra 4.000 4.000 4.000 100.00 100.00

550101 TpoLLiKOBM  M3 BPLiJMTeJba 50 50 50 100.00 100.00

550200 TpoujKOBM  i{oHcaiiTMHr ycJivra 900 900 900 100.00 100.00

550300 TpouJKOBM 3ApaB  M CMCT nperJieAa 3.000 3.000 3.000 100.00 100.00

550400 TpoLLiKOBM  KopMLIJfi.  vcnvra  MHTepHeTa 950 950 950 100.00 •100.00

550450 TpoLiJKOBM  PTB  riperritiaTe 10 10 10 100.00 100.00

550500
TpoiuKOEm Haco"ca,  cnyx6eHor JiMCITa 500 500 '500 100.00 100.00ny6J"Ka"ie

550600
TpoLiJKOEM  cTyHHor ycaBpu]aBart,a 990 990 990 100.00 100.00
(ceMMHapM, cTpW" Mc"")

550601 TpoLijKOBM  cTpviiHor o6pa3oBatba 4.500 2.000 4.500 100.00 225.00

550700 ycJivre Ha rlporpaMv 3a pai]vHape 50 50 50 100.00 100.00

550800 yenvre iMLiJf]erba M ni)aiba 100 100 100 100.00 100.00

550900 OcTaJie HenpoM3BOAHe ycJiyre 300 300 300 100.00 100.00

551 TpolJJKOBM  penpe3eHTaLiMie 1.920 1.920 1.920 100.00 100.00

551000 Tp.  penpe3eHTaLMie v cori.npoerop. 150 150 250 166.67 166.67
551010 Tp. 3a Boqv Ha rpaAMJ"uITMMa 495 495 495 100.00 100.00
551200 yroerllTerbcKe ycriyre, XOTeJICKe ycJl. 1.120 1.120 1 .020 91.07 91.07

551300 TpoujKOBM  noKjioHa 50 50 50 100.00 100.00

551900 OeraJ" TpoLUKOBM  Denpe3eHTauMle 105 105 105 100.00 100.00

552 TpoLijKOBM  ripeMMia ocMryparba 32.500 19.500 19.500 60.00 100.00

5528o'o
AOAa"o neH3MjcKo ocMryparbe 13.000
3aiiocJleHMX

553 TpoiLiKOBM  ntiaTHor nDOMeTa 2.500 2.500 2.500 100.00 100.00

554 TpoLUKOBM  iiiiaHapMHa 1.000 1.000 1.000 100.00 100.00

555 TpouJ.noDe3a (KOM,TaKce,HaKH.rp 3eM) 4.000 4.000 4.000 100.00_ 100.00

559 OcTaJ"  HeMaTepMian" TpoLi]KOBM 8.000 8.000 8.000 100.00 100.00



56 ®MiiaHCMjc"  pacxo/]M 4.500 2.300 2.300 51.11 100.00

562 PacxoAM  KaMaTa 2.000 500 500 25.00 100.00

563 Hera"BHe KypcHe pa3JiMKe 1.000 300 300 30.00 100.00

564 PaxoAM  no ocHOBy etoet(aTa  BaJiyT.  i<jia 500 500 500 100.00 100.00

569 OcTar"  d]MHaHCMicKM  DacxoAM 1.000 1.000 1.000 100.00 100.00

57 OcTanM  pacxoF|» 7.000 14.000 7.000 100.00 50.00

59 ry6ilTai{  IiociTOBalba I{ojM  ce o6ycTaB 1.000 1,000 1.000 100.00 100.00



4.6. BMJIAHC ycnEXA 3a rlepMofl ofl 01.01.2023. Ao 31.12.2023. roflMi]e

y 000  AMHapa

npMjior 5a

rpynaPaHyHa-PallyH
ri 0 3 M  Li M I A Aon

M3HOC

rlJlaH rlJlali r'JlaH nJla„
01.01- 01.01- 01.01- 01.01-
31.03.2023. 30.06.2023. 30.09.2023. 31.12.2023.

1 2 3 4 5 6 7

A. nocjloBHM ripMxoflM (ioo2
1001

471,223 1,031,333 1,691,566 2,343,427+1005+1008+  1009 -1010 +1011+  1012)

60
I. rlpMXoHM ofl rlpoflAjE POBE (ioo3 +

10021004)

600,602 M 1.  rlpMxoEM oA npoflaje po6e Ha floMafieM
1003604 TPXMLIJry

601 '603  M 2.  HPMXonM oA npoAaje po6a Ha MHocTpaHOM
1004605 TPXMIJJry

61
11.  ripMxoflM ofl ripoqAJE rlpoM3BOIA M

1005
471,223 1,031,333 1,691,566 2,298,427ycJlyIA (1006+1007)

610,612  M 1.  rlpMxonM qu nponaje iipoM3Bofla M yciiyra Ha
1006

471,223 1,031,333 1,691,566 2,298,427614 4OMaheM TpxMLilry

611,613  M 2.  IIPMXoAM oq npoflaje npoM3BOHa M ycJiyra Ha
1007615 MHocTpaHOM  Tp}KMiijTy

62
Ill.  rlpMXoflM ofl AKTMBMPALbA yiiMHAKA

1008M  POSE



630
iv.  noBET`AH,E BPEHHocTM 3AjiMXA

1009HEfloBPLL]EHMx M  roTOBMX rlpoM3BOIA

631
v.  CMAH,ErbE BPEflHOcTM 3AjiMXA

1010HEfloBPLLiEHMx M  roTOBMx npoM3BoqA

64 M 65 vl. ocTAJ" nocTioBHM npMxoflM 1011 45,000

68, Oc," VIl.  rlpMXoflM off ycKJIAbMBAti3A

1012
683,685  M BPEHHOCTM  MMOBMHE (OCMM
686 CDMHAHCMJCKE)

a. rlocjioBHM PACxoflM

1013
454,270 1,000,240 1,636,913 2.,2:J4,S%J(1014+1015+1016+1020+1021 +1022+1023+1

024)

50 I.  HABABHA BPEflHocT ripoflATE POBE 1014

51
11. TPOLllKOBM  MATEPMJAJIA,  TOPMBA  M

1015
129,433 304,550 532,962 761,375EHEprMjE

52

Ill. TPOLLIKOBM 3APAIA,  HAKHAIA 3APAIA

1016
189,122 384,390 581,149 778,032M  OCTAJ" J"llHM  PACxoflM  (1017 +  1018 +

1019)

520 1.  TpoLiJKOBM  3apaAa  M  HaKHaAa  3apaAa 1017 137,997 281,285 425,857 570,535

521
2.  TpoLUKOBM  nope3a  M EonpMHoca  Ha 3apafle

1018
22,286 45,427 68,775 92,141M  HaKHaAe 3apaAa

52  OCMM  520M521
3.  OcTal" JiMH"  pacxoAM  M  HaKHaAe 1019

28,839 57,678 86,517 115,356

540 IV. TPOLUKOBvi AMOPTM3AL|MJE 1020 27,500 55,000 82,500 110,000

58,  OCMM V.  PACxoflM  OA ycKJIAbMBAH2A
1021583,585 M BPEflHOCTM  MMOBMHE  (OCMM



586 ®MHAHCMJCKE)

53 Vl. TPOLLIKOBM TIPOM3BoflHMX ycJlyIA 1022 95,365 224,388 392,679 560,970

54, Oc,"540
VIl. TPOuJKOBM PE3EPBMCALbA 1023

2,256 5,076 7,896 11,280

55 VllI.  HEMATEPMJAJIHM TPOLLIKOBM 1024 10,594 26,836 39,727 52,970

a. riocjioBHM floBMTAK (1 ooi -ioi3) 2 o 1025 16,953 31,093 54,653 68,800

r. nocjioBHM ryBMTAK (ioi3 -tool) 2 0 1026

fl.  ®MHAHCMJCKM  rlpMXOHM  (1o28 + 1o29
1027

1 , 1 25 2,250 3,375 4,500+  1030+1031)

660  M 661

I.  cDMHAHCMjcKM ripMxoflM  M3 oflHoCA

1028
CA MATMIIHMM,  3ABMCHMM  M  OCTAJIMM
rioBE3AHMM J"uMMA

662
11.  rlpMXoflM ofl KAMATA (ofl TPET`MX

1029
1,125 2,250 3,375 4,500J"HA)

663 M 664
Ill.  H03MTMBHE KypcHE  PA3JIMKE M

1030n03MTMBHM  E®EKTM  BAiiyTHE KiiAy3yjiE

665  M 669 iv. OcTAj" ®MHAHCMjcKM npMxoflM 1031

b. ®MHAHCMJCKM  PACxoflM
1032

575 1 ,1 50 1,725 2,300
(1033+1034+1035+1036)

560  M 561
I. ¢MHAHCMJCKM FACxoflM M3 0flHOCA

1033CA MATMllHMM, 3ABMCHMM  M  OCTAJIMM
rioBE3AHMM j"HMMA

562 11.  PACxoflM KAMATA 1034 125 250 375 500

563 M 564
lil.  HErATMBHE KypcHE pA3jiMKE M

1035
200 400 600 800

HErATMBHM  E®EKTM BAjiyTHE KJiAy3yJiE



565  M  569 lv. OCTAJ" ¢MHAHCMJCKM PACxoflM 1036 250 500 750 1.000

E. floBMTAK M3 ®MHAHCMPALttA (1027 -
10371032) 2 0

x.  ryEMTAK M3  CDMHAHCMPAH,A (1 032 -
10381 027) 2 0

683,  685  M

3.  npMXoflM oA ycKliAbMBArbA

1039

BPEflHOCTM  OCTAJIE  MMOBMHE  KOJA CE
MCKA3yjE no ¢Ep BPEflHOcTM Kp03

686 EMjiAHc ycriEXA

583  M  585  M

M.  pAcxoflM ofl ycKnAbMBArbA

1040

BPEflHOCTM  OCTAJIE  MMOBMHE  KOJA CE
MCKA3yjE Flo ®Ep BPEAHocTM Kpo3

586 BMjiAHc ycriEXA

67 j. ocTAj" ripMxoflM 1041 3,000 7,000 11,000 15,000
57 K. OCTAJ" PACxoflM 1042 1,750 3,500 5,250 7,000

Ti.  yKyriHM  npMxoflM   loot  +  io27 + io39 +
1043

475,348 1,040,583 1,705,941 2,362,9271041 )

jb. yKynHM pAcxoflM (ioi3 + io32 + io4o
1044 456,595 1,004,890 1,643,888 2,283,927+  1042)

M. floEMTAK M3 pEfloBHor riocJioBAH3A

1045
18,753 35,693 62,053 79,000ripE oriopE3MBArbA

(1043 -  1044) 2 0

H.  ryBMTAK M3 PE   oBHor nocTioBAH,A

1046
ripE onopE3MBArbA
(1044 -1043)  2 0

69-59
ho.  rio3MTMBAH  HETo E®EKAi-HA

1047 246 500 750 1,000pE3yflTAT Flo oCHOBy floEMTKA



riocjioBArbA KOJE cE OBycTABibA,
ripoMEHA pAHyHOBoflcTBEHMx
riojiMTMKA M  McnpABKM  rpELi]AKA M3
pAHMjMx riEPMOIA

59-69

o.  HErATMBAH HETO E®EKAT HA

1048

pE3yjiTAT no ocHOBy ryBMTKA
HOCJIOBAH3A KOJE CE OBycTABJ12A,
ripoMEHA pAHyHOBoflcTBEHMx
riojiMTMKA M  McnFABKM  rpELilAKA M3
pAHMjMx nEPMOIA

ri. floEMTAK npE onopE3MBArbA (io45 -
1049

18,999 36,193 62,803 80,0001046 +  1047 -1048) 2 0

P.  ryBMTAK TipE oriopE3MBAri,A (1 o46 -
10501045 + 1048 - 1047) a 0

c.  riopE3 HA floBMTAK

721 I. riopECKM pAcxofl nEPMoqA 1051 3,562 6,786 1 1 ,775 15,000

722p,Nr. 11. OflJioxEHM riopECKM pAcxoflM
1052CaJ140 nEPMOIA

72:2. Ill. offloxEHM rlopECKM npMxoflM
1053rloT.caJlqo nEPMOIA

723
T.  McrijiAT`EHA jiMiiHA ripMMArbA

1054riocjloIABHA
fi.  HETO floEMTAK (1049 -1050 -1051  -

1055
15,437 29,407 51,028 65,000

1052 + 1053 -1054) 2 0

y.  HETO ryBMTAK (1050 -1049 + 1051  +
10561052 - 1053 + 1054) 2 0

I.  HETo floBMTAK KOJM  npMrTAqA
1057yllELIJTMMA BE3 ripABA KOHTpojiE



11.  HETo floBMTAK KOJM  rlpMrlAIA
1058MATMiiHOM ripABHOM j"Liy

lil.  HETo ryBMTAK KOJM  HPMrlAIA
1059yi]ELLlfiMMA BE3  ripABA KOHTpojiE

iv.  HEro ryBMTAK KojM rlpMriAIA
1060MATMiiHOM  npABHOM J"Liy

V.  3APAIA Ilo AKUMJM

1.  OcHOBHa  3apaAa  no  ai(LiMjM 1061

2.  yMaLbeHa  (pa3BofiLt,eHa) 3apaAa  Ilo aKLiMjM 1062

4.7. M3BELUTAJ O TOKOBMMA roTOBMHE y nepMofly oA 01.01. qo 31.12.2023. rofiMHe                              (ripMiior 56)

y 000 flMHapa

n03MLiMjA Aorl

M3HOC

rlJ'aH nJ'aH rlJlaH rlJlaH
01.01- 01.01- 01.01- 01.01-
31.03.2023. 30.06.2023. 30-09.2023. 31.12.2023.

A. TOKOBM  roTOBMHE M3  nocTioBHMx AKTMBHOcTM

I.  rlpMj"BM  roTOBMHe  M3  nocjioBHMx aRTMBHoc"  (1  Ao 4) 3001 514,750 1,200,170 1,855,312 2,343,427
1.  rlpoAaja  M  npMMji,e"  aBaHCM y 3eMj" 3002 456,650 1,001,630 1,656,772 2,144,887
2.  rlpoAaja  M  ripMMIbe"  aBaHCM  y  MHocTpaHCTBy 3003

3.  rlpMMii,eHe  KaMaTe  M3  nocJioBHMx aRTMBHoc" 3004 100 2,000 2,000 2,000
4.  OcTaJ"  ripMJ"BM  M3 peAOBHor riocJioBarba 3005 58,000 196,540 196,540 196,540

11.  ofil"BM  roTOBMHe  M3  nocjioBHMx aKTMBHoc"  (1  Ao  8) 3006 416,550 1,075,170 1,803,312 2,268,427
1.  McniiaTe f|o6aBJi3ai"Ma  M  Aa"  aBaHCM  y 3eMJiDM 3007 198,473 638,825 1,041,651 1,455,072



2.  MCIIJlaTe flo6aBJba"Ma M Aa" aBaHCM y MHocTpaHCTBy 3008

3. 3apafle,  HaKHaAe 3apaAa M ocTaj" TiMq" pacxoAM 3009 189,122 384,390 581,149 778,032

4.  Hjiaf`eHe i{aMaTe y 3eMJbM 3010

5.  rlliafieHe KaMaTe y MHocTpaHCTBy 3011

6.  rlope3 Ha flo6MTalt 3012 2,000 25,000 33,000 15,000

7. OAi"BM no ocHOBy ocTajiMx jaB"x npMxoAa 3013 12,323 12,323 12,323 12,323

8.  OcTaJ" oq+"BM  M3 rTocnoBHMx aRTMBHoc" 3014 14,632 14,632 135,189 8,000

111.  HeTo  liprmMB  roTOBMHe  M3  nocJioBHMx aRTMBHoc"  (I-11) 3015 98,200 125,000 52,000 75,000

IV.  HeTo  oquMB  roTOBMHe M3  rlocJioBHMx aK"BHoc"  (11-I) 3016

a. TOKOBM  roTOBMHE M3 AKTMBHOcTM
MHBECTMPAH.A

I.  IlprmMBM  roTOBMHe M3 aiITMBiioc"  MHBecTMpalba  (1  flo  5) 3017 50,000 50,000 130,000 184,000

1.  rlpof]aja aKLiiria M yfleJia 3018

2.  npofiaja HeMaTepMjaj"e MMOBMHe,  HeKpeTHi"a, 3019 4,000nocTpojeiba,  oTipeMe M 6MOJloLUKMX CpeACTaBa

3.  ocTai" cPMiialicMjcKM njiacMa" 3020 50,000 50,000 130,000 180,000

4.  rlpMMibeHe KaMaTe M3 aRTMBHoc" MHBecTMparba 3021

5.  r]pi"ii2eHe AMBMAeHAe 3022

11.  onj"BM  roTOBMHe  M3  aiITMBHoc"  MHBecTMpaiba  (1  Ao 3) 3023 147,200 170,000 191,000 271,000

1.  KynoBMHa  ai{LiMja  M  yHeJia 3024

2.  KynoBMHa  HeMaTepMjaJIHe  MMOBMHe,  HeKpeTHMHa, 3025 92,200 110,000 121,000 121,000nocTpojeiba,  onpeMe M 6MoiioLUKMx cpeACTaBa

3.  OcTaJ"  cPMHaHCMi.CKM  niiacMaHM 3026 55,000 60,000 70,000 150,000



Ill.  HeTo  npMJ"B  roTOBMHe  M3  aKTMBHoc"  MHBecTMpaH,a  (I-11) 3027
lv.  HeTo  OAJIMB  roTOBMHe  M3  aK"BHoc"  MHBecTMpaLba  (11-I) 3028 97,200 120,000 61,000 87,000
8. TOKOBM  roTOBMHE  M3 AKTMBHOcTM
®MHAHCMPAH3A

I.  npMi"BM  roTOBMHe  M3  aiITMBHoc"  cPMHaHCMparba  (1  Ao 7) 3029

1.  yBehahae ocHOBHor KanMTajia 3030

2. J]yropoll" i{pe/]M" y 3eMJ" 3031

3. flyropoll" KpeqM" y MHocTpaHCTBy 3032

4.  KpaTKopoii" KpeflM" y 3eMJbM 3033

5.  KpaTKopoi]"  KpeflM" y MHocTpaHCTBy 3034

6.  OcTaiie AyropoltHe o6aBe3e 3035

5.  OcTaJie I(paTKopollHe o6aBe3e 3036

11.  Of]j"BM  roTOBMHe  M3  aRTMBHoc"  a)MHaHCMpaiba  (1  Ao  8) 3037

1.  OTnyn  concTBeHMx aKL|Mj.a  M  yEeJia 3038

2.  flyropollHM  KpeflM" y 3eMJi]M3.flyropoll"KpeqM"yMHocTpaHCTBy4.KpaTKopoli"KpeAM"y3eMJbM5.KpaTKopoLi"KpeAM"yMHocTpaHCTBy4.OcTaiieo6aBe3e5.®MHaHCMjcKMjiM3Liiir6.McnJiaf`eHeAMBMfleHqeIll.HeTonpMi"BroTOBMHeM3aRTMBHoc"  cPMHaHCMpaLba  (I-11)lv.HeTooAJiMBroTOBMHeM3aKTMBHoc"cPMHaHCMpaLba(11-I) 3039

3040

3041

3042

3043

3044

3045

3046

3047



r.  CBEIA ripMjiMB roTOBMHE (3ooi  + 3oi7 + 3o29) 3048 564,750 1,250,170 1,985,312 2.,5%J,A:ZJ

fl. CBEIA oflJ"B roTOBMHE (3oo6 + 3o23 + 3o37) 3049 563,750 1,245,170 1,994,312 2,539,427

b.  HETO npMiiMB roTOBMHE (3048 -3049) 2 0 3050 1,000 5,000

E. HETo Oflj"B roTOBMHE (3049 -3048) 2 0 3051 9,000 12,000

x. roTOBMHA HA rioHETKy oBPAHyHCKor riEPMOIA 3052 105,000 106,000 111,000 102,000

3.  rio3MTMBHE KypcHE pA3jiMKE no oCHOBy
3053ripEPAHyHArioTOBMHE

M. HErATMBHE KypcHE pA3iiMKE no OcHOBy
3054npEPAHyHA roTOBMHE

j. roTOBMHA HA KPAjy oEFIAHyHCKor riEPMoqA (3o5o-
3055 106,000 111,000 102,000 90,0003051+3052+3053-3054)

4.9. TPOLUKOBM 3AIIOCJIEHMX                                                                                                           y AMHapMMa                 (rlpMTior 7)

P.6p.
TpoLui(OBM 3anoc.ieHMx

nnali peai"3aiiMja(npoueiia)01.01-31.12.2022.
rTJlaH nJlall nnatl nJ'all

01.01- 01.01. 01.01-- 01.01- 01.01-
31.12.2022. 31 .03.2023. 30.06.2023. 30.09.2023. 31.12.2023.

1.

Maca HETO 3apaj]a (3apaAa r]ooA6MTnynpMnaAajyfmxnope3aMqonpMHocaHaTepeT3anooneHor)
317.045.316,02 266.535.925,53 99.357.926,40 202.525.876,80 306.617.428,80 410.785.620,48

2.
Maca BpyTO 1   3apafla (3apaAa canpMnafiajyfMMnope3oMM/]onpMHocMMaHaTepeT3anociieHor)

452.275.771, 84 380.222.433,00 137.997.120,00 281.285.940,00 425.857.540,00 570.535.584,00

3.
Maca  BpyTO 2 3apaf|a (3apaAa CanprmaAaj.yfMMnope3oMMAonpMHoCMMaHaTepeTnocJio4aBLia)

525.318.308.99 441.628.355,92 160.283.654,88 326.713.619,31 494.633.532,71 662.677.080.82



4.
Bpoj  3anoc]ieHMx   no  KaApoBCKoj.eBMAeHUMjM-yKyrlHo*

345 315 344 356 356 356

4.1. - Ha  HeoApef]eHo  BpeMe 315 288 304 304 304 304

4.2. - Ha oApef}eHo  BpeMe 30 27 40 52 52 52

5 HaKHa/]e no yroBopy o f|eJly 990.000 990.000,00 247.500 495.000 742.500 990.000,00

6 Epoj  r]pMMariaLia  HaKHaAe  no yroBopy oP/eTly
1 1 1 1 1 1

7 HaKHaAe no ayTopcKi" yroBopMMa

8 Bpoj  ripMMaJiaLia  HaKaHAe  noayTopcKMMyroBopMMa

9 HaKHaAe  no  yroBopy  o  npMBpeMeHMM  MnoBpeMeHMMriocjioBMMa

10
Bpoj  npMMailaua  HaKHaAe  no  yroBopy  oripMBpeMeHMMMrloBpeMeHMMr]ocjio8MMa

11
Hal(HaAe  cbM3MHKMM  jiMLiMMa  no  ocHOByOcTajiMxyroBopa

1.000.000,00 1.000.000,00 250.000,00 500.000,00 750.000,00 1.000.0000

12
Bpoj  rlpMMajiaLia  HaKaHAe  no  ocHOByocTariMXyroBopa

8 8 8 8 8 8

13 HaKHafie  unaHOBMMa  cKynLUTMHe

14 BPoj  iiJiaHOBa  cKynLilTMHe

15
HaKHafle iiliaHOBMMa  HaA3opHoron6opa

1.424.050,56 1 .424.050,56 356.012,64 712.025,28 1.068.037,92 1.424.050,56

16 Epoj iiJiaHOBa HaA3oPHor qu60Pa 3 3 3 3 3 3

17
HaKHafle  iijiaHOBMMa  KOMMCMje  3apeBM3Miy

1.415.094,00 176.891,00 353.774,00 707.548,00 1.061.322,00 1.415.094,00



18 Bpoj  iijiaHOBa  KOMMCMje 3a peBM3Mjy 3 3 3 3 3 3

19
rlpe803 3ariocjieHMx Ha nocao M canocJla

20.500.000,00 20.500.000,00 5.375.000,00 10.750.000,00 16.125.000,00 21.500.000,00

20 flHeBHML`e  Ha  cjiy}[(6eHOM  nyTy 300.000,00 300.000,00 75.000,00 150.000,00 225.000,00 300.000ioo

21
Hal(Haqe TpoLLIKOBa  Ha ony}i(6eHOMnyTy

50.000,00 50.000.00 15.000,00 35.000,00 45.000.00 50.000,00

22
oTnpeMHMHa 3a  oAjia3aK y neH3Miy

2.349.530,00 1.800.000,00 3.280;000,00

23 Epoj  ripMMaiiaLia oTripeMHMHe 9 4 8

24 Jy6rmapHe Harpafle 10.733.561,17 13.390.000,00 8.000.000,00

25 Bpoj ripMMajiaLia jy6rmap"x Harpa/]a 43 28 43

26 CMeLUTaj  M  McxpaHa  Ha TepeHy

27 rloMofi  paAHMLiMMa  M  nop04ML|MPa4HMKa
21.177.776,00 21.177.776,.00 9.852.832,00 12.028.832,00 14.428.832,00 21.177.776,00

28 c"nermMje 1.250.000,00 1.250.000,00 312.500,00 625.000,00 937.500,00 1.250.000,00

29
ocTane  HaKHaAe TpoLLiKOBa3anociieHMMaMocTajiMMa)M3MHKMMJIMLIMMa

30 Tpou-KOBM cTpyilHor ycaBPLLlaBafoa3anocneHiix
4.500.000,00 2.000.000,00 1.125.000,00 2.250.000,00 3.375.000,00 4.500.000,00

6. nJIAH 3APAflA M 3AnoLI]TbABAibA



6.3. AMHArvMr(A 3AriouibABArbA

(rlprmor 10)

r    I    ,irc+?a-  - I..    €,                 I                            -j`i_t"     h.`:, t{           -ng.                            IJ-a;}

_i*f?.
P.6p. OcHOBoq"`Bal¥pi?Mjeife¥`t¥'iFioBa Bpoj3an;ifr,et::a:I+`:iur

OcH0804r_nbw:^(tgfMjrie.Ma\Kappo+~?¥:.£§+ife`L;`:i';\,LH.,:...`I
FP°j3ari:g:gi'eHp:`x`.G:rj:

CTaibe iia qaH 31.12.2022.  ro/]MHe 315 ?+ CTalbe iia aaH 30.06.2023.  roAMHe 356
OqJ"B I{aapoBa y nepMOAy i Oqr"B i{aApoBa y nepMOAy
01.01.-31.03.2023. 01.07.€0.09.2023.

1. McneK yroBopa o paAy RE 1. MCTeK yroBopa o Pa4y
2. neH3"ja 1 Rife 2. rleH3"ja
3. RE 3.

4- + 4.
rlpMjeM  i{aApoBa y nepMOAy

g#:1
npwjeM KaApoBa y nepMof|y

01.01.€1.03.2023. 01.07.-30.09.2023.
1. rlonyrbaBaH,e ynpaxrt,e"x paAHMx MecTa 30 RE 1. nonyLbaBaH3e yr]paxtt,eHMx paAHMx MecTa
2. £3'€i 2.

-  i  -    iE CfaLEe Ha Call 31.03:_2623. `toAMiie 344 CTait>e ila Pall 30.09.2023.  roAMHe 356.,      T*:L.``€tl.,ffi3jiffi=seaRE
RE%k`;#REng        '!*ir`     i.`|;¥t  2?i&;*   ~r:`% t`tjE{J^      'FTj¥`r;:;€Has£J3'`a-g`:..ir>F`=.        .#        J'+X,:       ,                 fa.i;=¥L,¥££i±:,`{. <*-`         £ i.^Tgiv:'`{*-.ELs<`{iiavg    g`       %`                     :.

p. 6b.:

tTOCHOBOmMBa/npMjeMaKaApOBa  +'

Bpoj 3an-6oneHwx P.6p.
OcHOBOA"Ba/n.p+M|eMg:K#^BOBa

I            e   a`ve    gS.      _   _J6A,'-FEPoj3anoofe#M-§j`r

CTaite lia /]aii 31.03.2023.  roAMHe 344 *§,i CTari]e Ha Aaii 30.09.2023. roAMHeOj]i"BKaAPoBaynepMo/]y 356
Opi"Ei  i{aApoBa y nepMOAy
01.04.-30.06.2023. 01.10.-31.12.2023.McneKyroBopaopaAyneH3Mj.a

1. MCTeK yroBopa  a  paAy k`'8, 1.

2. rleH3Mja 1 8§.1` 2.
3. gis 3.
4.

npiijeM  I{aApoBa y nepwoAy01.04.-30.06,2023.
!Sq. 4. iiiiiiiiiii=
J\\

npMjeM  KaApoBa  y  nepMOFiy01.10.-31.12.2023.nonyH,aBarbeyripa>KrbeHMxpaAHMx  MecTa

1. nonyrbaBarbe yr]paxH,eHMX paAHMx MecITa 13 +1'RE 1.

2. ?

CTarbe I+a []aH 30.0-6.2-023. ropr~He 356 ;i:,..? CTaibe Ha HaH 31±12.2,0'23. +oAMHe 356`'T6



6.4. McnnafieHa Maca 3a 3apaAe, 6poj 3anoclieH14x M npocevHa 3apa/|a no MeceLtMMa 3a 2022.roAMily* - EpyTo 1

(npMJ]or 11)

m]a"palia Maca 3a 3apafle, 6poj 3anocTieliMx M npoceHHa 3apaAa no MeceuMMa 3a  2023. roflMHy -EpyTo 1

y zquap"a

Men/TAT

yltyrlHO cTApo3Anoc]]EHM HOBo3Anoci]EHM riocnoBORCTBo
6poj3ano- Maca 3apaAa npoci3uHa3aa 6poj3ano Maca 3apaAa l|PocellHaa 6poj Maca 3apaf`a r[pocalla 6poj Maca npocx3vLia

A 2023. CJleHMX
Pa4

CJleH„X

3   PaAa 3ano-OneH„X 3apaqa 3ano.cmeHMx 3apaaa 3apaAa

I 335 46,062,500.00 137,500.00 314 43,175,000.00 137,500.00 20 2,672,805.70 133,640.29 1 214,694.30 214,694.30
11 339 42,639,420.00 125,780.00 313 39,369,140.00 125,780.00 25 3,073,830.64 122,953.23 1 196,449.36 196,449.36

111 344 49,295,200.00 143,300.00 313 44,852,900.00 143,300.00 30 4,218,483.24 140,616.11 1 223,816.76 223,816.76
'V 349 43,897,220.00 125,780.00 313 39,369,140.00 125,780.00 35 4,331,630.64 123,760.88 1 196,449.36 196,449.36
V 352 50,441 ,600.00 143.300.00 312 44.709,600.00 143,300.00 39 5,508,183.24 141,235.47 1 223,816.76 223,816.76
Vl 356 48,950,000.00 137,500.00 312 42,900,000.00 137,500.00 43 .     5,835,305.70 135,704.78 1 214,694.30 214,694.30
Vll 356 46.778,400.00 131,400.00 312 40,996,800.00 131 ,400.00 43 5,576,028.17 129,675.07 1 205,571.83 205,571.83
VIll 356 51,014,800.00 143,300.00 312 44,709,600.00 143.300.00 43 6,081,383.24 141,427.52 1 223,816.76 223,816.76
lx 356 46,778,400.00 131,400.00 312 40,996,800.00 131 ,400.00 43 5,576,028.17 129.675.07 1 205,571.83 205,571.83
X 356 48,950,000.00 137,500.00 312 42,900,000.00 137,500.00 43 5,835,305.70 135,704.78 1 214,694.30 214,694.30
X' 356 48,949,644.00 137,499.00 312 42,899,688.00 137,499.00 43 5,835,261.70 135,703.76 1 214,694.30 214,694.30
X[I 356 46,778,400.00 131,400.00 312 40,996,800.00 131 ,400.00 43 5,576,028.17 129,675.07 1 205,571.83 205,571.83

yltyrlHO 4211 570,535,584.00 1,625,659.00 3749 507,875,468.00 1 ,625,659.00 450 60,120,274.31 1,599,772.03 12 2,539,841.69 2,539.841.69
npocEK 351 47,544,632.00 135,471.58 312 42,322,955.67 135,471.58 38 5,010,022.86 133,314.34 1 211,653.47 211 .653.47
* cTapo3anocJie" y 2023. roAM" cy o" 3anocJie" KojM cv 6M" y paAHOM oAHocy y f|eL|eM6PV 2022. roAMlie



ni]a"paHa Maca 3a 3apafle yBefiaHa 3a nonpMHoce Ha 3apaAe, 6poj 3anocJleliMx M Ilpoceui]a 3apafia no MeceuMMa 3a 2023. roflMHy -
EpyTo  2                                                                                                                                                                                                                                    y AMHapMMa

HCIIJIAT

yKVIIIIO CTAP03ATIOCJIEHH HOBo3AliocurEHII IIOCJIOBOZ[CTBO
6poj Maca 3apaHa IIPocet'Ha 6poj Maca 3apaAa xpocenHa 6poj Maca 3apa;|a xpoceqHa 6poj Maca 3apajla xpoceqHa

A 2023. 3anocJIel"X 3apaJla 3anocJleHHX 3apaJqa 3anocJleH14X 3apaJla 3anocJ]eHHX 3apafla

I 335 53,501,593.75 159,706.25 314 50,147,762.50 159,706.25 20 3,104.463.82 155,223.19 1 249,367.43 249,367.43
11 339 49,525,686.33 146.093.47 313 45,727,256.11 146,093.47 25 3,570,254.29 142,810.17 1 228,175.93 228,175.93
lH 344 57,256,374.80 166,442.95 313 52,096,643.35 166,442.95 30 4,899,768.28 163,325.61 1 259,963.17 259,963.17
IV 349 50,986.621.03 146,093.47 313 45,727,256.11 146,093.47 35 5.031,188.99 143,748.26 1 228,175.93 228,175.93
V 352 58,587,918.40 166,442.95 312 51,930,200.40 166,442.95 39 6,397,754.83 164,045.00 1 259,963.17 259,963.17
VI 356 56,855,425.00 159,706.25 312 49,828,350.00 159,706.25 43 6]77]uri.5ri 157,621.11 1 249,367.43 249,367.43
VII 356 54,333,111.60 152,621.10 312 47,617.783.20 152,621.10 43 6,476,556.72 150,617.60 1 238,771.68 238,771.68
VIII 356 59,253,690.20 166,442.95 312 51.930.200.40 166,442.95 43 7,063,526.63 164,268.06 1 259,963.17 259,963.17
IX 356 54,333,111.60 152,621.10 312 47,617,783.20 152,621.10 43 6,476,556.72 150,617.60 1 238 ,771.68 238,771.68
X 356 56,855.425.00 159,706.25 312 49,828,350.00 159,706.25 43 6`]77 ]rlr/ .5ri 157,621.11 1 249,367.43 249,367.43
XI 356 56,855,011.51 159,705.09 312 49,827,987.61 159,705.09 43 6,777,656.46 157.619.92 1 249.367.43 249,367.43
XII 356 54,333,111.60 152,621.10 312 47,617.783.20 152,621.10 43 6,476,556.72 150,617.60 1 238,771.68 238,771.68
yKynHO 4211 662,677,080.82 1.888,202.93 3749 589,897,356.08 1, 888,202.93 450 69,829.698.61 1,858,135.21 12 2,950,026.12 2,950,026.12
IIPOCEK 351 55,223,090.07 157,350.24 312 49,158,113.01 157,350.24 38 5,819,141.55 154,844.60 1 245,835.51 245,835.51
*  cTapo3allocTleHII y 2023.  I`oAnHH cy OHH 3allocTIeHH KoiH cy 6HJ" y paHHOM oHHocy y j|el|eM6py 2022. roj|HHe

8.  niiAHMPAHE HAEABKE

IIjlAHIIRAIIA ®IIIIAHCH]cKA cpEj|cTBA 3A HAEABKy ;[OEAPA, PAHOBA H ycjryIA (HPHjlor 15)
(y JIHIIapKMa)

rlo3HHHJA
/

PeanH3al|Hja

(IIPOHeHa) y
2o22. I`omHH

IIJIaH
• 01.01-
'3,1.03.2023.

IIJlaH
01.01-

30.06.2023.

ITh`aH?

01.01-

3d.09.2023.

HJlaH
01.01-

31.12.2023.      ''
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1 MaTepMj.aJi 3a M3paAy
510.221.000 00 148 000 000 00

.       .£   L±i.,``_es    1  y      ul.`€29000000000 -I..1   ~#rir.,.ia.      ~,,}-{chi      Z#i#RET      iixtmee"+   lay,    §  ,4400000000059537500000

2 ocmaJ"  MarepMjari  (KaHLienapMjcKM)
2.000.000 00 500.000 00 1  000 000 00 1  500 000 00 2 000 000 00

3 ropMBO,  Ma3M130,  erieRTPMilHa eHep"ja,npMpoAHMrae

101.000.000 00 29.125.000 00 58 250 000 00 87 375 000 00 116 500 000 00

4 Pe3epB" AenoBM
26.000.000,00 6.000 000 00 12 000 000 00 18 000 000 00 26 000 000 00

5as.-`-          §%st§ CrmaH  MHBeHTap,  XT3,   ayTo  ryMe-A{RE`essffi=`as<.J`*-x^`iz`^`    3r`,        ee
19.500.000,00 5.000.000,00 10.000.000_.00RE±RE.basL¥ ffi 16.000.000,00 21.500.000,00
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RE,   tife#§         xp4`        fiREckRE

MALHMHE

1 rlocMnaH coj" (2  KOM) 13.200.000,00 13.200.000,00 13.200.000,00 13.200.000.00

2 nocMnaii coi" (3 ItoM) 9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00

803MJIA

1
KaMMOH  nyTapau ca xMApaynMliHOMAM3aj"uoM(2KOM)

23.000.000,00 23.000.000,00

2 BMueHaMeHCKO TepeTHO  Bo3MJio              (3KOM)
52.500.000,00 52.500.000,00 52.500.000,00 52.500.000,00

OcTAjiA Ori p EMA



1 PaoHMK  (AacKa  )  3a  cHer (3  KOM) 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00

2 PactHMK 3a  cHer  (2  KOM) 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00

3 rlHeyMaTCKM  iiei{Mf`  (4  KOM) 1.000.000,00 1.000.000,00

4 MaLUMHa 3a  ceilert,e  acdyaJITa  M  6eTOHa 400.000,00 400.000,00 400.000,00

5 MOTopHa TecTepa  ca f]MjaMaHTCKOMrlJIO|10M 200.000,00 200.000,00 200.000,00

6 Mexa"ilapcKM  ajiaT M  onpeMa 3aoAeJ12etbePaAMOHMLie
700.000,00 700.000,00

7 AiiaT  M  onpeMa  3a  oAeJi.elbecMrHaJ"3aLtMje
400.000,00 400.000,00

8
Ha6aBKa  M  yrpaArt,a  HOBor cMCTeMa 3acaTeiiMTCKoripaf`erbeBo3Mlia

6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00

9
L2/L3 onpeMa 3a  noBe3MBarbe HaMpexy

800.000,00 800.000,00

10 j]MHaMMiiKa  n/ioqa  ca JlaKMM  rlaAajyfMMTeroM 700.000,00

11 BM6ponnoHa 400.000,00 400.000,00 400.000,00

12 CeriapaTop TaJloxHMKa oTnaAHMX  BOAa 350.000,00

13
paMna  3a  KOHTpoiiy  yJiacKa  M  M3jiacKaMOTOpHMx803Mjia

400.000,00 400.000,00 400.000,00
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1

TpaHcrio pTHe yonyre 10.850.000,00

±n+e<:<iiLgr:zgr:fez::aaey`#)eerfufes#r`3.462.500,00

6.925.000,00

c¥lI.      ar     ,   .   =i}~`.,           _y   aei:irfe-*SL10.387.500,00 v  „        D.,,   w   REV          *REiifeEse13.850.000,00

2
ycJiyre ofl pxaBaH3a 27.220.000,00 6.225.000,00 12.450.000,00 18.675.000,00 27.220.000,00

3
PermaMe M nporiaraHf|e 1.800.000,00 450.000,00 900.000,00 1.350.000,00 1.800.000,00

4~esor&a>~~`¥ife.          t#            n
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2
Penpe3eHTauMja 1.920.000,00 480.000,00 960.000,00 1.440.000,00 1.920.000,00

3
rlpeMMje ocMryparba 19.500.000,00 4.875.000,00 9.750.000,00 14.625.000,00 19.500.000,00

4
niiar" npoMer 2.500.000,00 625.000,00 1.250.000,00 1.875.000,00 2.500.000,00

5
|JJla,lap"He 1.000.000,00 250.000,00 500.000,00 750.000,00 1.000-000,00



6
ocTaj"  HeMaTepMjaii" Tpc)LijKOBM 8.000.000,00 2.000.000,00 4.000.000,00 6.000.000,00 8.000.000,00
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njia"paHa  cpeACTBa  3a  Ha6aBKy flo6apa,  PaAOBa  M  ycJlyra  3a  2023.  roAMHy  cy  nJlaHMpaHa   Ha  ocHOBy  r]JiaHMpaHor cPM3MliKor o6MMa  paAOBa

HeonxoAHMx  3a  o6aBjbaLbe  oCHOBHe  f]eJiaTHoC"  OAPxaBarba  o6jeKaTa  nyTHe  rlpMBpeAe,  a  y  cKJia/]y  ca  cMepHMuaMa  3a  M3paAy  roAMLijrbMx

nporpaMa  nocfioBarba  3a  2023.  roAMHy,   BoneflM  ce  r]JlaHMpaHMM  M  PeaJ"30BaHMM  BpeAHocTMMa  3a  2022.  roAMHy.  njia"paHa  cpeACTBa  3a

Ha6aBKy  MaTepMjana  3a  M3paAy,  oCTaJlor  MaTepMjarla,  ropMBa,  Ma3MBa,  eJ1.  eHep"je,  npMpoflHor  raca,  pe3epBHMx  AeJioBa,  CMT.MHBeHTapa  M

ayTo  ryMa  cy yTBpf]eHa y  cKJiaAy ca  ripoL`eHOM  PeaJ"3aLiMje  nJlaHMpaHor o6MMa  npoM3Bof]ibe y 2022.  roAMHM.  y fleJiy Ao6pa  HMcy  r]jiaHMpaHa
cpeflcTBa  3a   Ha6aBny  orlpeMe   Koja  f`e  ce  cPMHacMpa"   cpeflcTBMMa  6yLleTa   rpaf|a   HOBor  CaAa.   y  MCTOM  /]ejiy  je  ripMKa3aHa   n]iaHMpaHa

Ha6aBi(a  qo6apa  -ocHOBHMx  cpeECTaBa  y  M3Hocy  oq  121.250.000,00  qMHapa  Koj.a  fie  ce  dyMHaHCMpa"  M3  coricTBeHMx  cpeACTaBa,  a  Koja I.e

cai]MrbeHa  Ha ocHOBy peaJIHMx noTpe6a  npeAy3eha.

y  Hejiy   paAOBM   njiaHMpaHa   cy  CpeACTBa   3a   noflM3Bof]aLle  3a  olleKMBaHe   nocJloBe   Koje   HMCMc)  y  MoryhHoc"   caMocTajiHo  y   Lieiioc"   fla

3aBPLi"Mo.

y  Aejiy  ycjiyre  niiaHMpaHa  cy  cpe4CTBa  3a  npoM3BOAHe  M  HeMaTepMjaJIHe  ycJlyre.   npoM3BOAHe  ycJlyre  ce  y  Bef`eM  AeJiy  oAHoce  Ha  ycjiyre

oj]pxaBaiba   o6jeKaTa   M   onpeMe,   AOK   ce   HeMaTepMjajlHe   ycJlyre      oAHOce   Ha   Penpe3eHTaL|Mjy,   ocMrypaLbe,   peLienType   3a   rTpoM3Bof]Lby

acd)aJITa,  J"L|eHL`e 3a  cod)TBepe  M  aHTMBMpyc  nporpaMe.



9.  rliiAH MHBECTMLiMjA

9.1  EyLIET KAnMTAJiHMx yliArAibA

MHBECTMLMOHA yliArAfoA M3 concTBEHMX cpEflcTABA

Ha6aBKa onpeMe y M3Hocy oA  121.250.000,00  AMHapa nJiaHMpa ce M3 concTBeHMx cpeflcTaBa

P6p ocmaria onpeMa Koriiaaa Bpeal]ocin y Oul]apuMa
1. paoHMi( (aaci(a ) 3a cHer 3 3.600.000,00
2. PaoHMK 3a cHer 2 3.600.000,00
3. rlHeyMaTcm iieKMfi 4 1.000.000,00400.000,00
4. MauMiia 3a ceiieibe accpaiiTa M 6eTOHa 1

5. MOToPHa TecTepa  Ca AMjaMaHTCKOM  llJIolioM 1 200.000,00700.000,00400.000,00
6. MexaHMuapcl{M aJiaT M onpeMa 3a ofieJbelbe paAMOHML|e 1

7.8. AJiaT M oiipeMa 3a oAeJbelbe cMrHaJ"3aL|Mje 1

Ha6aBi(a M yrpaAfoa HOBor cMCTeMa 3a caTeiiMTCKo rTpafielbe Bo3rma 6.000.000,00800.000,00
9. L2/L3 olipeMa 3a noBe3MBaLbe Ha Mpe}lry

10. flMHaMMHKa  nJioua ca Jiai(MM  naAajyflMM TeroM 1 700.000,00400.000,00
11. BM6ponjioua 1

12. CenapaTop   TajioxHMi{a oTnaAHMx Bofla 1 350.000,00
13. PaMna 3a KOHTpojly yiiacl(a M M3JlacKa MOTopl"X Bo3rma 1 400.000,00
14. llJiaTo rlpMi(oJ"Lia 1 5.000.000,00

yKynHO:
23.550.000,00



9.2.     TIJIAH  MHBECTML|MJA                                                                                    (rlpMiior 16)
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man2024. HJlaH2025.

HII;6pfuoj,:i.rfufi-;2f xp=.aiba¥£;grlxpojeRTa..
fi%=Ibaxp::.t7:.F-.il:o.ji*a i,fF3i,.ic2:202£;'2~:-ronREe
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;\¢unall.g.*==

ng2,o:2o33.:
30.06.2023. I  30.:6`g:£tf-2o23rir-,`S roHHIIa roHrma

I

nocrmanCOJIH(2KOM)
2022 2023 13.200 0

ColicTBeHacpej|cTBa
13.200 13.200 13.200 13 .200 13.200

n03ajMjbeHacpeACTBa

CpeHCTBa6yueTa(rloKOHT"a)

OcTaJlo

yny-o:    `0 13.200 13.200 13.200 13.200 13.2o`d,,

2
HocrmanCOJIH(3KOM)

2022 2023 9.000 0

cOIICTBeiiacpeqcTBa
9.000 9.000 9.000 9-000 9.000

IIo3ajMTbeHaCpeACTBa

cpencTBa6yLleTa(floKOH"Ma)

OcTaJlo

ynynHO: 9-000 9.000 9.000 9.000 9:9Q.Of,

3

KaMHOHIryTapaHCaXHHpayJ"HIIOMAH3aJ]HI]oM(2KOM)

2023 2023 23.000 0

CorlcTBeHacpeACTBa
23.000 23.000 23.000

rl03ajMTbe[iacpencTBa

CpeACTBa6ylJeTa(,10KOHTilMa)

OcTaJlo

VKynHO: 23.000 23.000 23`.oo'0



4

BrmeHaMellcroTepeTHO803rmo(3com)

2022 2023 52.500
'0

ConcTBeHacpej|cTBa
52.500 5'2.500 52.500 52.500 52.500

n03ajMjbeHacpeHCTBa

cpej|cTBa6yueTa(noroHT"a)

OcTaJlo

I,.`
tr " "

5

PaomlK(Hacra)3aCHel.(3roM)

2022 2023 3.600 0

CononeHacpeACTBa
3.600 3.600 3.600 3.600

es}tiees     z€3.600

IIo3ajMJbellaci)er[cTBa

CpeJIcma6yueTa(IIororm"a)

ocTano
TREisvjfyEffi6y:Hgrife +iJ`"",  . exj%0~ORE ¥E¥3?J600RE ifenliBr6oQRE \J,„„+```` as%fagrKis"RE

6
PaoHHK 3aCHer(2KOM)

2022 2023 3.600 0

Concmellacpe;icTBa
3.600 3.600 3.600 3.600 3.600

-`,~               #z„/ (      |i;q`yco*a-n

IIo3ajMJI,eHacpe;icrma

Cpencma6yHera(IIoKOHTrm)

OcTaJlo
+tNI,}ir;:     +`+as!6O_Offi gr#3.?6Oog ELgr60-0£ng •" aae¢v6Ooffi8 Sam- fiREEffias

7

rlHeyMaTcKHtleKHfi(4roM)

2023 2023 1.000 0

CollcTBeHacperlcTBa
1.000 1.000 1.000

.          +    T-I        .    +

IIo3ajMJbeHacper(cma

CpeJIcma6ypeTa(IIoroHT-)

ocTano
graeYffi"H"oTsejgg RElso:O:0:ife.¥y rm¥ae :8*,;rnaffilf.'000j8a gEL!600# EL9REL.¥ groriREELng

8
Mamrma3aceqeELe

2023 2023 400 0
CoHCTBeHacpej|crma

400 400 400 400

•"-       se



acdyanTa H6eTOHa IIo3ajMJI,eHacpeACTBa

cpencTBa6yueTa(noKol]"Ma)

OcTaJlo

YKyllHo:   £+ c+-1.400¥.: 400 400nI -`g4iooSng3

9

MOTopHaTecTepaCaj|HjaMaHTCKOMIurotl0M

2023 2023 200 0

ConcTBeHaCpeHCTBa
200 200 200 200

rl03ajMjl,eHacpeHCTBa

cpencTBa6yueTa(noKOHT"a)

OcTaJlo

.    yKynHo:
-     200     -

?.fr£ 200 200, ' 200` .`i:,

10

MexaH14qapcKKaJlaT14onpeMa3aOAeJbeH,epaAHOHmie

2023 2023 700 0

ConcTBeHacpe;|cTBa
700 700 700

IIo3ajMJbeHacpeACTBa

cpencTBa6yueTa(noKOHT"a)

OcTaJlo
yKynHo:

`700
700 700`-xp

11

AJlar HoxpeMa3aoAeJbelbeCrmaT1143aul4je

2023 2023 400 0

ConcTBeHac|]e;icTBa
400 400 400

rl03ajMjbeHacpejicTBa

CpejicTI]a6yueTa(HoKOH"Ma)

ocTaJTo

VnynHo, 400 400 400`    .

12

Ha6aBI(aHylpama
2022 2023 6.000 0

ConcTBeHacpeACTBa
6.000 6.000 6.000 6.000 6.000

r]03aiMjbeHa



HOBorcHCTeMa3acaTejzFTCK0IIpaEeH,e803una cpe;|crma
Cpe;icTBa6yLleTa(noK0HT"a)

OcTaJlo
".

`,,,.    ,  ,  ,in I      ,,,- ',,,I,,-,
in ql€RE    -r'

13

L2th3`oxpeMa 3anoBe3IBaH,eHaMpeny

2023 2023 800 0

ConcTBeHacpejicTBa
800`

-. ` .+ `* \ as   35,i-.  .      ,t*

800

.  . "se.art800 :,ae.-... •X. i ,x>: , i. }

1103ajMjE,eHaCpeHCTBa

cpez|cTBa6yueTa(nororm"a)

Ocrmo
~8WEL36#ffixp -    ,800RE 9.3gi      i    ,,gape        - RE-H            i :L*$  800-#1 *L800*; *TT      ++T

14

H-aMNIKarmoqaCaJlal("IIapajyhaMTeroM

2023 2023 700 0

ConcTBeHacpeHCTBa
700

5_G. iz=z_gE3aeREaserras` ty±Hr-V_yr+_Z{ST;1. •-  I-' UVV .   ..700 l~iB"     -,-_,~ \    tTT            i+

IIo3ajMjbeHacpe;icTBa

CpeJ[Cma6yz|eTa(noroHT"a)

OcTaJlo
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